
Előterjesztő: Dr. Faragó Péter
polgármester

Készítette: Dr. Guláné Bacsó Krisztina
aljegyző

Péchy Orsolya
osztályvezető

Előterjesztés
Sajószentpéter Városi Önkormányzat 2013. évi köItségvetéséről szóló

2/2013.(ll.25.) önkormányzati rendelet módosítására

Tisztelt Képviselő-testület!

A Sajószentpéter Városi Önkormányzat Képviselő-testülete tőbb olyan döntést is hozott, melyet a
költségvetési rendeleten is át kell vezetni (Sport úti lakásfelújítás, Alvég csapadékvíz elvezetés, Sajó
TV működési támogatás, stb.).
Betervezésre kerűlt a Téli Közfoglalkoztatás bevétele és kiadása azonos összeggel, az Észak-
Magyarországi Regionális Hulladékkezelés Társulás részére fizetendő hozzájárulás összege, az iskola
és SEPSZ 2012. decemberről áthúzódó bérkifizetései, a vis maior támogatás leutalt összege, valamint
a központi költségvetésből származó támogatások pénzügyileg teljesült összegei is.

Az adósságátvállalás támogatására és az azzal azonos összegben a hitel törlesztésére tervezett
előirányzatokat az átvállalás technikai lebonyolítása miatt módosítani szükséges.

Az év végi záró elő irányzat rendezések között a szociális ellátások juttatásainak bevételi és kiadási
előirányzatai is a felhasználás arányában módosításra kerültek.

Az Önkormányzat és az Intézmények között néhányelőirányzat átcsoportosításra került, melyeknek
nincs a költségvetési főösszegekre gyakorolt hatása.

A módosítások elfogadásával az Önkormányzat bevétellel nem fedezett kiadása 350.732 eFt-ot tesz ki.

Az előterjesztés melléklete tételesen bemutatja - a módosítások indokai szerint - a módosuló
előirányzatok alakulását.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést megvitatni és a rendelet-módosítását
jóváhagyni szíveskedjen!

Sajószentpéter, 2014. február 19.



Az előterjesztés melléklete

Képviselő-testületi döntések végrehajtása, előirányzatok intézmények közötti rendezése

eFt

Önkormányzat

toecim K-t határozat száma előiránvzat módosftás mádosuoü előiránvzat

Sport út 9.2/2 felújítás 214/2013 (XI. 21) O 957 957

Lakásalap céltartalék 21412013 (XI. 21) 40369 -957 39412

Alvég csapadékvíz elvezeté si terv 22112013 (X1.21) O 2200 2200

Dologi kiadások 221/2013 (X1.21) 200683 -2200 198483

175511-5 hrsz. beavat. és kármentesítési monitorinz terv. 22712013 (XII. 19) O 7000 7000

Kötvénytörlesztés 22712013 (XII. 19) 126772 -7000 119772

Péch Antal út 2. lépcsőház 3/3 lakás bojler csere 23212013 (XII. 19) O 50 50

Lakásalap céltartalék 23212013 (XII. 19) 39412 -50 39362

Sajó TV 2014. évi működési támogatás 23612013 (XII.l9) 2 191 7000 9 191
Kötvénvtörlesztés 23612013 (XII. 19) 119772 -7000 112772

Irányító szerv által nyújtott támogatás
(GYÓMI szállító állomány rendezés, védőnői díjazás) 23712013 (XII. 19) 915330 5762 921092
kötvénvtörlesztés 23712013 (XII.l9) 112772 -5762 107010

TÁMOP 3.2.4 A-ll Tudás és Inf. szellemi termék O 2631 2631

Dologi kiadások Tudás és Inf. 198705 -2631 196074

START kőzmunkaprogram beruházás 7610 -5983 1627

Dologi kiadások 196074 5983 202057
Kőzfoglalkoztatottak rendszeres és nem rendsz. szem.
juttatása Téli Közfogl. 100 fö 168502 8789 177 291

Munkaadót terhelő járulékokés szoc. hozzájár. adó Téli Közfogl. 100 fö 35011 1 186 36197

Dologi kiadások Téli Közfozl. 100 fö 202057 4788 206845
Kőzfoglalkoztatottak rendszeres és nem rendsz. szem.
juttatása Téli közfogl. 152 fó 177 291 22980 200271



Munkaadókat terhelő járulék Téli közfogl. 152 fő 36197 3 102 39299

Dologi kiadások Téli közfogl. 152 fő 206845 5843 212688

Pénzeszköz átadás ÁH-n belül É-Mo-i Reg. Hulladék vagyoni hozzái, 124731 776 125507

Dologi kiadások 212688 -776 211912

Müködési célú hitel törlesztés adósságátvállalás támogatás 695898 -298007 397891
TSZK-hoz vezető út felújítása fordított AFA

Dologi kiadások (technikai) 211 912 726 212638

TSZK-hoz vezető út felújítás 3550 178 3728

Harica 8. előtti aszfaltozás 3 126 -178 2948

Dologi kiadások óvodás gyerekek szállítás-járulék mezfiz. 212638 2030 214668

Irányító szerv által nyújtott támogatás (Polg. Hiv. ) óvodás gyerekek szállítás-járulék mezfiz. 840171 -2030 838141

Irányító szerv által nyújtott támogatás (Polz, Hiv. ) könvvelő program beszerzése 838141 420 838561
Kötvénvtörlesztés könvvelő program beszerzése 107010 -420 106590

Pénzeszköz átadás ÁH-n belül tám. ért. műk, kiadás- Társulás 125507 -7917 117590

Irányító szerv által nyújtott támogatás (Polg, Hiv. ) Társadalom-, szoc.pol. és egyéb juttatás 838561 -25890 812671

Irányító szerv által nyújtott támogatás (Polg. Hiv. ) műk, c. tám. ért. bevétel, műk. bev. 812671 -2896 809775

Személyi juttatás (egyéb) ált. isk. és SEPSZ O 5880 5880

Munkaadót terhelő járulékokés szoc. hozzáiár. adó ált. isk. és SEPSZ 39299 2076 41375

Iránvító szerv által nyújtott támogatás (Városgondnokság) előirányzat rendezés 809775 1885 811660

Irányító szerv által nyújtott támogatás (SNKOÓ) elő irányzat rendezés 811 660 17038 828698
Személyijuttatás pályázatok (MSK) 13 413 -600 12813

Munkaadókat terhelő járulék pályázatok (MSK) 41375 -163 41212

Irányító szerv által nyújtott támogatás (MSK ) pályázatok (MSK), Tudás ás Gyerek. K. 828698 763 829461

Irányító szerv által nyújtott támogatás (MSK ) ei. rendezés 829461 1606 831 067

kiadás összesen -258811
TÁMop 3.2.4 A-ll Tudás és lnf. Kop. tám. értékű bev. 20221 -2631 17590

TÁMop 3.2.4 A-ll Tudás és lnf. (felhalmozási bev.) tám. értékü bev. (felhalmozás) O 2631 2631

TÁMOP 3.2.13-12 Gyermek kreativitás tám. értékü bev. 17 101 -1 113 15988

TÁMOP 3.2.13-12 Gyermek kreativitás tám. értékű bev. (felhalmozás) O 1 113 1 113



Közmunkaprogram pályázat tám. értékű bev. 240689 -1627 239062

Közmunkaprogram pályázat tám. értékű bev. (felhalmozás) O 1627 1627

Téli kőzfoglalkoztatás 100 fő támogatás (működés) O 14763 14763

Téli kőzfoglalkoztatás - 152 fő támogatás (működés) O 31925 31925

Adósságátvállalás támogatás - átvállalással 298006 -298006 O

Önkormányzatok kiez. támogatása -hiánv adósságátvállalás támogatás 366970 -1 366969
TSZK-hoz vezető út felújít. fordított AFA

Intézményi működési bev. (technikai) 3 185 726 3911

működési célú támogatás ért. bevétel Társult településektől átvett pénz 16408 1249 17657

működési célú támogatás ért. bevétel pávázat (Építő Közösség) 17657 857 18514

működési célú támogatás ért. bevétel otthonteremtési támogatás 18514 5130 23644

működési célú támogatás ért. bevétel KLIK tanker. pályázat elszámolás 23644 2605 26249

működési célú támogatás ért. bevétel létszámcsökkentés 26249 -3377 22872

Önkormánvzatok kiez. támogatása -hiánv támogatás értékű bevétel 366969 -6834 360 135

ÉMOP 4.3.1 Harica óvoda pályázat felhalmozási bevétel rendezés 1290 -525 765

ÉMOP 4.3.1 Harica óvoda pályázat működési támogatás rendezése O 525 525

működési célú támogatás ért. bevétel jelzőrendszeres házi segítségny. 22872 -1333 21539

Intézmények egyéb sajátos bevételei jelzőrendszeres házi segítségny. 19554 1333 20887

Őnkormánvzatok kieg, támogatása -hiány tám. ért. műk. kiadás- Társulás 360135 -7917 352218

Önkormánvzatok kiez. támogatása -hiánv Társadalom-, szoc.pol. és egyéb juttatás 352218 -25890 326328

működési célú támogatás ért. bevétel megelölegezett gyerektartás 21539 1 185 22724

működési célú támogatás ért. bevétel- Társulástói Miskolci T. Kistérség - 2012. évi elszámolás O 370 370

Önkormányzatok kieg, támogatása -hiány megelőlegezett gyerektartás 326328 -1 185 325 143

Önkormánvzatok kieg, támogatása -hiánv műk. c. tám. ért. bevétel, műk. bev. 325 143 -2896 322247

Önkormánvzatok kiez, támogatása -hiánv ált. isk. és SEPSZ szem iuttatás és iárulék 322247 7956 330203

Intézményi működési bev. bevételek közötti átvesz. 3911 -560 3351

Intézmények egyéb sajátos bevételei 20887 260 21 147

egyéb közhatalmi bevételek közterület haszn. díj O 300 300

Önkormánvzatok kiez. támogatása -hiánv V ároszondnoksáz előir. rendezés 330203 1 885 332088



Önkormányzatok kiez. támogatása -hiány SKNOÓ elöir. rendezés 332088 17038 349 126

Önkormánvzatok kies. támogatása -hiánv MSK ei. rendezés 349 126 1606 350732

bevétel összesen -258811

--- - ~~-------
Önkormányzat

jogc1m előirányzat módos(tás mádosűott elő irányzat

Dologi kiadások vis maior támogatás 198483 222 198705

Társadalom-, szoc.politika és egyéb juttatás, támogatás nyári gyennekétkeztetés 35244 -144 35100

Iránvító szerv által nyújtott támogatás egyes jövedelempótló kiez. tám. 921092 -80997 840095

Irányító szerv által nyújtott támogatás MSK- könyvtári éredekeltségnöv. tám. 840095 76 840171

kiadás összesen -80843
Helyi önkormányzatok állami támogatása júliusi és októberi lemondás és pótigény 846466 21346 867812

Helyi önkormányzatok állami támogatása egyes jövedelemp6t16 kieg. tám. 867812 -80997 786815

Szerkezetátalakiítási tartalék étkeztetési támogatás 33060 2 184 35244

Szerkezetátalakiítási tartalék beszámítás visszapótlása 35244 3429 38673

Szerkezetátalakiítási tartalék szoc. és gyennekjóléti alapell. tám. 38673 2373 41046

Szerkezetátalakiítási tartalék Köznev. intézm. működtetésével kapcs. tám. 41046 7200 48246

Központosított támogatás bérkompenzáció 8368 7435 15803
Központosított elöi. (létszámcsökk., lakott külter., nyári létszámcsökk., nyári gy., 20 12.évröl áthúzódó
av.) bérkomp. 11 899 1595 13 494

központosított támogatás (felhalmozási) könvvtári érdekeltséznöv. tám. O 76 76

köznontosított támogatás (felhalmozási) vis maior támogatás O 222 222

Önkormánvzatok kiegészítö támogatása -hiány 412676 -45706 366970

Bevétel összesen: -80843

Államitá. 'ások módosulása/nak á 'is



Polzármesterí Hivatal

ioectm előirányzat módositás mádosüott előiránvzat
Társadalom-, szoc.pol. és egyéb iuttatás, támogatás ezves iövedelemoótló kiez, tám. 346100 -80997 265 103

Dologi kiadás óvodás gyerekek szállítás-iárulék megfizetése 59485 -2030 57455

könyvelő program beszerzése 233/2013. (XII.19) O 420 420

Társadalom-, szoc.pol. és egyéb juttatás, támogatás 265103 -25890 239213

kiadás összesen -108497
Irányító szervtől kapott támogatás eeves iövedelemnótló kiez, tám. 536863 -80997 455866

Irányító szervtől kapott támogatás óvodás averekek szállítása-iárulék meafiz, 455866 -2030 453836

Irányító szervtől kapott támogatás 233/2013. (XII.19) 453836 420 454256

Irányító szervtől kapott támogatás Társadalom-, szoc.nol. és ezvéb iuttatás 454256 -25890 428366

működési célú tám. ért. bevétel Társulástói átvett O 929 929

Irányító szervtől kapott támogatás Társulástói átvett 428366 -929 427437

Egyéb sajátos bevétel B-A-Z Megyei Kormányhiv. (szolgáltatás) 130 l 549 1 679

intézményi müködési bevétel kiszámlázott áfa O 418 418

Irányító szervtől kapott támogatás műk. és egyéb sajátos bev. 427437 -1967 425470

bevétel összesen -108497

V ároszondnoksáz

ioectm előirányzat módositás módositott eldiránvzat

személvi iuttatás közfogl., diákm. száml. szellemi, ei. rend. 58474 3886 62360

munkaadói járulék közfogl., diákm. száml. szellemi, ei. rend. 13 255 -274 12981
képénys. eszk., szoc. hó rend., sz. szellemi,

dologi kiadások ÁFA 183945 8464 192409

beruházás képénys. eszköz 1845 387 2232

kiadás összesen 12463
műkődési bevétel ÁFA, rágcsáló 79198 6784 85982



tám. ért. bev. közfogl. diákrnunka 16266 3794 20060

irányító szervtől kapott tám. 160426 1 885 162311

bevétel összesen 12463

KÖZPONTI NAPKÖZI OTTHONOS ÓVODA
logcim előiránvzat mádosüás módositott előiránvzat

személyi juttatás közfogl. diákmunka, ei. rendezés 103905 -4652 99253
munkaadói iárulék közfogl. diákrnunka, ei. rendezés 26668 -1497 25 171

dologi kiadások szoc. hó és ei rendezés 40955 14973 55928

kiadás összesen 8824
tám. ért. műk. bevétel közfogl. diákrnunka 8508 -8214 294

Irányító szervtöl kapott tám. 155212 17038 172 250

bevétel összesen 8824

MSK
loectm előiránvzat módos{tás mádositott előiránvzat

személyi juttatások közfoglal. ei rendezés 30639 -1 358 29281
munkaadót terhelő iárulék közfoglal. ei rendezés 7671 -305 7366

dologi kiadások szoc. hó rendezés, támogatás pályázat 34293 433 34726

beruházás könyvtári érdeke1tségnöv. pályázat O 76 76

kiadás összesen -1154
tám. ért. műk. bev. kőzfoglalkoztatás 5079 -3629 1450

véglegesen átvett műk, célú pénze. mazsorett csoport támogatás 165 30 195

Irányító szervtől kapott támogatás MSK- könyvtári éredekeltségnöv. tám. 57414 2445 59859

bevétel összesen -1154



GYÓMI

ioectm előirúnvzal mádo.

személvi iuttatás közfogl. , diákmunka, ei. rendezés 49762

munkaadókat terhelő járulékok közfogl. , diákmunka, ei. rendezés 12447

dologi kiadások szoc. hó, ei. rendezés, többletfin. 48976

kiadás összesen

irányító szervtől kapott támogatás 23712013. (XII.19) 5415

működési bveétel többletfmanszírozás 10219

tám. értékű műk. bev. közfogl., diákmunka, többletfin. 94584

bevétel összesen



Sajószentpéter Városi Önkormányzat Képviselő-testületének
.. ./2014. ( ) önkormányzati rendelete

Sajószentpéter Városi Önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 2/2013. (ll.25.)
önkormányzati rendeletének módosításáról

Sajószentpéter Városi Őnkormányzat az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti
jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés t) pontjában meghatározott
feladatkörében eljárva, a Sajószentpéter Városi Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról
szóló 3/2013. (IL25.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 1. b pontjában biztosított véleményezési
jogkörében eljáró Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Bizottsága véleményének kikérésévei a
következőket rendeli el:

1.§

(1) Sajószentpéter Városi Önkormányzat a 2013. évi költségvetéséről szóló 2/2013. (II.25.) rendelet
(továbbiakban Rendelet) 2.§ (1) bekezdése az alábbiak szerint módosul:

a) költségvetési bevételének főösszegét
b) költségvetési kiadásának főösszegét
c) finanszírozási bevételek főösszegét
d) finanszírozási kiadás főösszegét
e) bevételi főösszegét
t) kiadási főösszegét
g) költségvetés egyenlegét

állapítja meg.

2.058.602 ezer Ft-ban
1.899.359 ezer Ft-ban

345.238 ezer Ft-ban
504.481 ezer Ft-ban

2.403.840 ezer Ft-ban
2.403.840 ezer Ft-ban

OFt-ban

2.§

(1) A Rendelet 1. melléklete helyébe ezen rendelet 1. melléklete lép.

(2) A Rendelet 2. melléklete helyébe ezen rendelet 2. melléklete lép.

(3) A Rendelet lIa-lIg melléklete helyébe ezen rendelet lIa-lIg melléklete lép.

(4) A Rendelet 2/a-2/g melléklete helyébe ezen rendelet 2/a-2/g melléklete lép.

(5) A Rendelet 3. melléklete helyébe ezen rendelet 3. melléklete lép.

(6) A Rendelet 3/a-3/b melléklete helyébe ezen rendelet 3/a-3/b melléklete lép.

(7) A Rendelet 4. melléklete helyébe ezen rendelet 4. melléklete lép.

(8) A Rendelet 5. melléklete helyébe ezen rendelet 5. melléklete lép.

(9) A Rendelet 6. melléklete helyébe ezen rendelet 6. melléklete lép.

(10) A Rendelet 7. melléklete helyébe ezen rendelet 7. melléklete lép.

(11) A Rendelet 8. melléklete helyébe ezen rendelet 8. melléklete lép.

(12) A Rendelet 9. melléklete helyébe ezen rendelet 9. melléklete lép.

(13) A Rendelet 10. melléklete helyébe ezen rendelet 10. melléklete lép.

(14) A Rendelet 11. melléklete helyébe ezen rendelet 11. melléklete lép.

(15) A Rendelet 12. melléklete helyébe ezen rendelet 12. melléklete lép.



2

(16) A Rendelet 13. melléklete helyébe ezen rendelet 13. melléklete lép.

(17) A Rendelet 14. melléklete helyébe ezen rendelet 14. melléklete lép.

3.§

Ez a rendelet a kihirdetés napját követő 3. napon lép hatályba és hatálybe lépését kővető napon
hatályát veszti.

Sajószentpéter, 2014. február 27.

Dr. Márton Kinga jegyző
távollétében:

Dr. Faragó Péter
polgármester

Dr. Guláné Bacsó Krisztina
aljegyző

Kihirdetési záradék:

Jelen rendeletet 2014 napján kihirdettem.

Dr. Márton Kinga jegyző
távollétében:

Dr. Guláné Bacsó Krisztina
aljegyző

Általános indokIás

A helyi önkormányzatok 2012. évi költségvetésének elkészítési kötelezettségét az államháztartásról
szóló 2011. évi CXCV. törvény hja elő. A költségvetési rendelet tartalmi és formai előírásait a fenti
törvényen túl az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról rendelkező 368/2011. (XII.31.) Korm.
rendeletben, valamint ajogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény tartalmazza.

Sajószentpéter Városi Önkormányzat költségvetését a Képviselő-testület az 2/2012. (II.25.)
rendeletével fogadta el.
A Képviselő-testület a legutóbbi módosítás óta több esetben is döntött költségvetést érintő
kérdésekben, melyeket most átvezetünk a rendeleten. Betervezésre került a Téli Közfoglalkoztatás
bevétele és kiadása azonos összeggel, az Észak-Magyarországi Regionális Hulladékkezelés Társulás
részére fizetendő hozzájárulás összege, az iskola és SEPSZ 2012. decemberről áthúzódó bérkifizetései,
a vis maior támogatás leutalt összege, valamint a központi költségvetésböl származó támogatások
pénzügyileg teljesült összegei is. Az adósságátvállalás támogatására és az azzal azonos összegben a
hitel törlesztésére tervezett előirányzatokat az átvállalás technikai lebonyolítása miatt módosítani
szükséges. Az év végi záró előirányzat rendezések között a szociális ellátások juttatásainak bevételi és
kiadási előirányzatai is a felhasználás arányában módosításra kerültek.

Az Önkormányzat és az Intézmények között néhányelőirányzat átcsoportosításra került, melyeknek
nincs a költségvetési főösszegekre gyakorolt hatása.

Az előterjesztés melléklete tételesen bemutatja - a módosítások indokai szerint - a módosuló
előirányzatok alakulását.

Sajószentpéter, 2014. február 27.



TÁJÉKOZTATÓ AZ ELŐZETES HATÁSVIZSGÁLAT EREDMÉNYÉRŐL

Rendelet-tervezet címe: Sajószentpéter Városi Önkormányzat Képviselő-testületének .. ./2014. (.....) önkonnányzati rendelete
Sajószentpéter Városi Önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 2/2013. (II.25.) önkormányzati
rendeletének módosításáról

Rendelet-tervezet valamennyi jelentős hatása, különösen: A rendelet elkészítésével az új Aht 23. § (1) és 34. § (1) bekezdésében foglalt előírt feladatát
teljesíti a jegyző, beterjesztésével a polgármester. A Képviselő-testület a rendeletalkotási kötelezettségének tesz eleget a rendelet megalkotásával, illetve
szüksézes módosításainak jóváhagyásával.
Társadalmi hatás: Gazdasági, költségvetési Környezeti Egészségi következményei: Adminisztratív terheket

hatás: következményei: befolyásoló hatásai:
nmcs a bevételek beszedésének nincsenek nincsenek nincsenek

bizonytalansága a kiadások
teljesítésének
bizonytalanságát
eredményezik

A rendelet megalkotása szükséges, mert az Aht. 34. § (1) bekezdés szerint az előirányzat módosításról a Képviselő-testület hoz döntést, illetve utólag
tudomásul veszi a rendeletben meghatározottak szerint elrendelt előirányzat átcsoportosításokat, bevétel növekedéseket.
A rendelet megalkotásának elmaradása esetén várható következmények: a költségvetési rendelet nem az aktuális kiadási-bevételi adatokat tartalmazza.
A rendelet alkalmazásához szükséges feltételek:

Személyi: Szervezeti Tárgyi: Pénzügyi:

rendelkezésre áll rendelkezésre áll rendelkezésre áll rendelkezésre áll



Sajószentpéter Városi Önkormányzat 2013. évi bevételi előirányzatai
1. sz. melléklet

BMTELEK JOGCIMEJ

1. sz. melléklet

kötelező felad.atok önként v41llart feladatok 'Ia..mll"~~~thi)
feladatok

SaJószentp4ter Virosl Önkorm'nyzat összesiten

kötele!.ófelacWltokösslesen &lk'nt v'lIaItt fetadatok

2013. évi módosltoU elóirinyulok

'Ilami l'ILlmlgugaösl)
t.lacatok

o

390 140 ,.....

2013. évi eredeti et6lrinyzatok

összesen

lA'MÓiC-~ k4Mti6aveMsbwr6te'.f6UZeMri·i'::',~',~i,:,t·Hl.~;:"t\i;(::;·;fF,.?>i';·· ';r::;:J't;,: 1612m.1 i;';:··'!;f~f,:+ >!\~<i_~~'Jlf.{~]~~'~:.}:Ní;':.'~).•.::tN16O I .<C(;~~~~':')~~1'2,'m:Ri:t~~Jit4~ik:~~:·:~'::.;;1'H.-;-~~1~~.f:~:,':;·:#~~~~·iJi:i::;"~,1i$'í.1~~1,ír~~f~i~W1t1.
1. MOködeslbev'-lek I 15611.1 649041 1301 156'031 1306$71 64941 130 1372"

1.lntezmenvl mükOdési bevetel I 130 6241 64941 130 I 137248 I 107 ~11 6494 I O 114455
2.lntézményrekeqyébsaiMos bevetNi I 195551 O I ol '95551 226961 ol 130 22826
3. KaPOttkam,atok 1 ol ol ol ol ol ol O

II.Közhatalmi bevttetek 1'" 000 I Ol " 000 1 1020001 • ., 300 1 Ol 11 000 102300

t, H..""'.. I 830001 ol ol 830001 830001 ol O 83000

2. Átenaedet1köz!)Ontied6k 1 ol ol 180001 180001 ol ol 18000 18000
3.81"""''''''''''0' I 5001 ol ol 5001 5001 ol O 500
4.T •••~_dij 1 5001 ol ol 5001 5001 ol O 500
5. Egyéb'6z'''''''''''''''_ 1 ol ol ol ol 3001 ol O 300
,•. Központi kötts6gvelésb61 kaPOtt támoo-tis 9339321 34114,1 2.6520 I 1561591 1 1315 '521 O 1 O

IHetyiönkormanvzatokállamitámogatasa 1 5581451 18001 2865201 848.f651 78681s1 ol O
1315652

786815

Köz ntosltottel6iran atol(/létszámcsókk. kOlterulet 3442 O O 13.f94 O O
OnkormWlyzatok kie06SZIt6 támoaatasa _ml tartaI6kbÓI 372:US O O 350 732 O O

~
350 732

IMós...,"" •••••• 1ámo..,..·IOmoQaI..... 1 ol ol ol ol 1005621 ol O 100 562
Szertl.ezetátalakitn tertélékból támogatas 1 O I O I O I O I .f8 246 I O I O 48246

Berkompenzació timoaatAsa 1 O 1 O 1 O 1 O I 15 803 I O I O

ÖnkormányZatok kieQ. Tam állami tartalékb61 (adósság 'tyahal") 1 ol 3393461 ol 3393461 O 1 O 1 O

15803

rv. Egy6b támOQllt8s 1 394 a"~ I 425001 ol 4371881 428470 I 393351 O .f'7 'OS
IAdósd•••••••••• ""'oaatás·--'O 1 ol ol ol 1 ol ol O
IJetzOrendszef. Támogató szolg. MukJám. I '3031 1 O 1 ol '3031 1 227241 O 1 O 22724

MúkÖdésieétútám.ertékubev.-Társulástó! I ol ol ol Ol 12991 ol O 1299
éMOP-3,1.2IENv<kIOoatak 7751 ol ol 7751 ol Ol O

éMOP-4.3.1/A Hanea Ovoda 1 15941 O I ol 15941 5251 O 1 O 525
TÁMOP 3,2.4 A-11 Tudásésinf.Kp 1 Z0221 1 ol ol 202211 175901 ol O 17590

TÁMOP 3.2.13.-12Gyermek kreativitás I 171011 ol ol 171011 159881 ol O 15988

TÁMOP-6.2.2.AGYÓMIEü.Továbbképz:esp4l/yiz. I 37051 ol ol 37051 37051 ol O 3705
NKApMy•••••• moo...... 1 ol ol ol ol 14sol ol O 1450

lü", •••• tOmoaot"SKOn 1 ol ol ol ol 39781 ol O 3978

KOZmunka program pályázat 2952391 O 1 O 1 295 2391 271 5231 O 1 O 271523

TéikOzfo<>"'_'00'6 I ol ol ol ol 147631 ol O 14763

TéHozfoQlaIKoztatás 152 f6 1 O 1 O I O I ol 31 9251 O 1 O

OEP finansz[tOlás 1 430001 425001 ol 85 500 1 430001 39 3351 O
V, Allamh.t.ztattbon klvOlröl átvett ~nz.e$l.köz I O I OI OI ti I 1951 O1 O

á;FeihiiínOitsl k~c~'aNí:%1;,;W~·{;~:'~,t~;tt:':i,:::f.;(~·1:~"·'~;';:~;;t~:1:;'?'~*~'~ft~:'~'_·bwK:t+~~{,:~:{.\!;,,:;é:;';"~::i~#',:~;ö,l~if~if~;~:~~:':'~'::~';i,~~,:,,/:b~~'ol\',0Ji;;{:;\.;:,,~,,*t~~\H:_::I;gífá:4~ié):ih'F:.':;~~~.~~~~~~t~§::,;f4i;.rittt~,O':fái~,~~@i;é.t~;;..'I1;~;;~~\.,IJ&:;f:::~<t'}:;;J}:lM&J'32~'"
1.Felhalmousl 6$ t6ke jellegű bev~telek 1 11 .f70 1 O I ol 114701 11 .f70 1 O 1 ol 11.f70

TárO'J'ieszközök, immateriális javak érték.ftn. 1 O 1 O 1 O 1 O 1 O 1 O I O 1 O
Onkorm"'yzat~ saiétos feflalmA és t6kebeYétNi I 6 770 I O I O I 6 770 I 5 770 I O I O I 6 170

PénzOat'i befektetések be'lételei I 47001 ol ol 47001 47001 ol ol 4700

•. Kp.ik~v.~sb61kapotttjmogatísok I ol ol ol ol 26671 ol ol 2$87

éMOP3.1.2. ~MOP 4,3.1 Nyög6 patak, Hanea O. EU OnefOalap. 1 O 1 O 1 O 1 ol 23691 O 1 ol 2369

Vl8maiortámogatas ol ol ol ol 2221 ol ol 222

K•• ,.,..."'d.k_ ••••• 1ámoo".. 1 ol ol ol ol 761 ol ol 76
•. Ea,..,1O...,....... 1 13 ••• 1 ol ol ' •••• 1 117>71 ol ol 11 Tn

EMOP3.1.2NvOO6oa1a'_Midéo. 1 125961 ol ol 125961 12596' ol ol 12596
éMOP 4.3.1 Harica Ovoda pálvázat I 1 290 1 O 1 ol f 290 1 765 I O 1 ol 765

éMOP4.3,1,HaricaOvodaEUOnerötám. 1 ol ol ol Ol ol ol ol O
TÁMOP3.2.13,-12Gvermeklcreatívitás 1 ol ol ol ol 11131 ol Ol 1113

TÁMOP3.2.4A.ll T••••••• inf.Kp. 1 ol ol ol ol 263f I ol ol 2631
KözmunkllOlOQfampátyázat I ol ol ol ol 16271 ol ol 1627

31925

82335
lOS

N. Allam~on kfv<ltr61~tvett p6nzft,zk6z I O 1 O I O I O 1 O I O 1 O I O

1~~>;~?1.;t~%~,~%;0;~.tffi~~~r~f,&~~~~~.;jvl!~t~~lUj(f!;~~4~F'i~~t,~ij~~jtJOOf.j,~{:;:t:~f~r~{%W;;:;&.;11~i'l,1};"\f~~\1\tll':i~'~~~<i:o:'~-:ol~~~;J$'k:i1\~4Jt~~t.?$tlWl~~~~2Y~~~~~iSóöV;f?:~;W.i(N;!~:el.t~~.l~~~~~YÖ~~~~~~~$f<lj~w'
1. Kapott kölcsönök I O 1 O I O I O

II Kölcsönök vlsnat6rOlése 2 500 1 O 1 O 1 Z 500 2500 2500

IL Költs.""1 hUlny belsO finanszlrOÚ"ra .zo~ló
l06nzmar., villakoúsl maradvány loénybev~1e (1+2

~ 45'29~·' __ ·-_"-'~""i'>1·.,>.D"-"""""!;:~_ • V:'i"',.,.;-,~,~_..:":t.•;·"'X~"D·'-;

11001 O

1.no
"~~

2 0511502s1

1. EIOzö évek pénzmaradv.-nak ígénybevét. 6uZesen

1.t:rtékpapirok ',*,esltése I 1100 I O I O I 1 100 1100

.0741 5390 .&8131

1.1. MOködésl eelra

1595

40741 5390 46131

1,2. Felhalmoz_célra

39146

1595
5390 44536

2 Előző Mk rilatk.-í maradv.,nak igénybeYét. öeezeeen o

t. Hitel, k6lcs6n feWtele

298007



Sajószentpéter Városi Önkormányzat 2013. évi bevételi előirányzatai
1/a .SZ. melléklet 1/a .sz. melléklet

BEVÉTELEK JOGCIMEI

lAd6saágátvMalis tamogatás. lámooattssal

Önkorm'nyz.8t

2013. évi eredeti el6"'nvzatok

"""'----

kötelezO feladatot!: r önként vállalt teladatok I"laml (.6llamigazQIIUsl)
'.'adatok

összesen

2013. évi m6dosltott elöWányutok

k6telez6 feladatok Iönként v,""tr feladatok IálLami (.alamtougatjsl)
feladatok

Ol 2~"98

összesen

.t&Ók0d4SI~··bé •• i8I;~.--:.n:i',~~;~!:\~.f:(~;F>Í!J~)~;~t~:;'·.jN/fPlf1,,"'1>ml,·~t,:i;;:;,:Jr,;<;/1:>:;::;;· M3)9'.s..eI·~~~·'~;~,}-~~'~;':1aOOOI;;'t'i:~~~;i'::t.0j~i.f~'.M".nl:':~%t:?i~t'W>~i<;,t1$7.'m,I,~~'s.:,'i",(i":':,;}il:il'~;~)<~\~*1*J:#
1.MQködé,1 bevl!tetek 227AOI ol ol 227401 24 "9al O

liIiIaOóobiifii'i'·'''''''.''''\.7853t7

1. Intézmén"; mükOdési bevétel I 31851 I I 31851 3351 3351
2. Intézmények eoveb saiátos bevételei I 195551 I I 195551 21 147 21147
3. Kapottkema(ok I I I I O
II.Közhatllmi bevételek 1'.0001 Ol 180001 102000 •• 300 18000 102300

1. HeM adók I 830001 1 1 83000 83000 83000

5. Eavéb közhatalmi bevételek
500

2. AtenQ&dett központi adók I 1 I 18 000 1 18 000 18000 18 000

II. Központi költ5égvetésb61 kapott támooatás 033032

3. BlrUQok. pÓtlélcok I saolll 500

1315652

500 500

IHeIyi önkormányzatok állami tamoaatna 558145

4. TIII.iterhelé$ díj I 5001 I 1 500

786815

500

300
330 ).UI 1273278

300

1315852

558145 786 815

KözpontosItott el6irányzatok Ilé1számcaOkk. kaltertilet

OnkOrm'~ kieoészIt61ámoaatisa Mami ~
~

372 345

3.(29047

~
372 345

~
350 732

~
350 732

100 562 100 562

Szerkezetátalakítási tartélékbóll'm~.t6s
86rkompen.zaci6 térncoetése

48246

15803

48246

15803

IV. Egy6btám~tá5 3OO6s.t

Onkormánvzatok kieq. Tám. áll.ml tartal6kból (adósság .tvállalás 339346 339346

JelZ6rends! ••.. Ttmooató szolQ. MGk.lám. 13031 22n4

300." 3420.(7

Adóssjgátválalas támogatás· áMWIalással

~MOP-3.1.2JE Nsöcö patak 775

13031 22724
Mük~ eélü tám. értékO bev. - Tar.ulástól 370 370

775

tMOP-4.3.1/A Hatica ÓVoda 1594
TAMop 3.2.4 A-11 Tudás és info Kp. 20221
TÁMOP 3.2.13.-12 Gyefmek kJeativitas 17101

239062

TAMOP-6.2.2.A GYÓMI Eo. Továbbk6pz" páW.zat

NKA P61vazatitamccetésck

1594 525 525
17 590

15988

ÜQVeletitámOQatás SKÖTT

20221 17590

Közmunka crocram oálYázat 247932

31925

Téli közfoalalkoztatás 100fó

Téli kOZfoalllkoztatás 152 tö

QEP Manszlrozá

17101 15988

14763

V. ÁllamhUtartáson kivülr6f átvett p6nzeszköz O
a:~r~f,J(l!ItS6aNMi~'~~~it~11;'~::,5?t\tw;;%'i ·\';.jMiW~~i"O

247932 239062

31925

11 e70 11470

14763

1. Felhalmozásl és téke jellegIl beYetelek I 11 e70 11470

Onkorm6nvzatok sajétos fel'lalm.-4 és t6bbeyéle4ei 6770

4700

Taravi eszközOk. immateriális iavak 6rt6kesltése

6770 6770 6770
PeI\ZÜQYi befektetesek bevételei 4700

18 732

4700 4700
•. Kp-I kötts~veté5b61 kapott támoptisok 2 •• 7 2667
tMOP3.1.2. EMOP 4.3.1 Nyög6 patak, Harica O. EU enerö alao

Via maior támoaatás
2369

222
2369

222

II. ECIY8b támOGatások 13186

12596

KOnvvtari 'rClekeMséQnOve16támooatb 76 76

~MOP 4.3.1 Harica ÓVOda pályázat 1290 765

I~MOP3.1.2 Nvóoó patak ~kI eo 12596

EMOP a.a.t.Heríce ÓVoda EU önerO tam.

TAMOP 3.2.13.-12 Gyermek kreativit8&

rAMop 3.2.4 A-11 Tudás ésinf. K.o.

13186 18732

1290 765

11131 1 I 1113

2631' • • 2631

12596 12596

!IV.Állam~son kivUlről Mvett P'nzu.dCÖl

lé;:~~%:~~K~~Ji~,t",*,~r4*%1'<i~·b#K~it;;"S·IiooIW'í~":"~~i~,*",;01i;1);'
1~" • • 16V

1.K.pott kölcsönök

Közmunka Program Dálvázal

33gU8

s.i~;I!;"
'.000

t<i'i'f4illj<ll;l~'i'so

Ol I I I O
n. Kölcsönök vissz.térülése I 2 500 2500' 2500' • • 2500

1 1001 11001 Ol Ol 1 100

2g8007

298007



Sajószentpéter Városi Önkormányzat 2013. évi bevételi el6irányzatai
"b. sz. melléklet 'Ib. sz. melléklet

Pol9'rmesteri HIv.tat

8EvtTELEK JOGCIMEI

1. Intézményi mOkOdé$! bevétel

2013. é'" eredeti e46lrá"yutok

-

kO.lezó t.'-d.lltotl; IOnk!nt \1' •••• -" feLadatok IálLlml (=gat6Sl)

2013. évi módo5ltott el6irányzatok

köt.'-z6 t.Ladatok Iönként vMlatt feLldatok Iállami (áKamlo&zgatás'l•....•.•.... össze""összesen

r.c•••• ad6elIt~ ~ OUzeMn'~~~'j\;.~:~.%.~1~~~' .·7'·;;c!-~'1eeol-~~:~7f<;r~~~~-~,;1tinKtO

2. Intézmenyek ~'b saiát08 bevételei

12889

Ol '549

~~~~}~'t;.,~!A:t2M6501~~.:S;,j:;. ~)-r~.;1Ö11t-!WWJ:i,/'~;~~~.•.•• 14-f;;,)i.~0-"",,:;~~.::1~j<1f;:~'ci
130

'30

~W-~30I~~oí;;,~~~l.{;;:, ••••

929

11960

o
~~4f~*k{:.:.•.~[O

2001
4'8

1679

1. Motcödés' bevételek I O I O

3. KaPOtt kamatok

II. KözhIItalmi beWtelek

1. HefAad6k

2. Átencedett központi adók

3. BlrsáQok,l>Ótlét&:ok

4. TaJajterhelésidli

5. E!lVéb kOzhatelmi bevetelek

•• Központi k6ttseavetésb61 kaPOtt tamooatas

HeM onkormánYlatok •• ami tjmoallfása

IKozpontosltott elöirányzatok 'létszémcsO«k., kúltefOleten...........- _
IAd6ssáoaN8IaIás támooatás - tWoQatassal

SzerkezetálalakitMi tattélékb61 l*nooatn

Berkompen;zád6 támoOlÜ8a

Onkormányzatok k.ieg. lám. Mami tlrtaletc.bóI (adóssig átválalás

fil. Eavo'b timogatb 11 sso

1301 1301 19671 O

1301 1301 418

'800 286520 28a 320

AdóssioAtválali$ támogltis - átválalás&aI

Jelz6rendszer. Támogató &Zola. Mük.tám.

Müködési célú tim értékü bev. - Tánsulást61

EMOP-3.1.2IE NyOgOpatak

EMOP-4.3.1IA Harica Ovoda

TÁMOP 3.2.4 A-11 Tudás éli inf, K

TÁMOP 3,2,13,-12 Gyermek kreetfvit.

:TÁMOP-6.2.2.A GYÓMI EO. Továbbkéozés pálvázat

NKA Dálvázati tVnooatások

üaveleti támOQat" SKOn
KOzmunka program p&/yázat 11960

'800 286520 288320

Téli kOZfodalkoztatas , 00 f6

Téli kozfOQlalt(oztalás 152 f6

VIS maior t8moaatás

KOnwtári érdeke/taéano .••eiOtámoaatáe

III Egyéb "'mogat!.ok

ÉMOP3.1.2 Ny0g6 patak avalOQoshld éc.
EMOP 4.3.1 Harica ÓVoda pélyizat

EMOP 4.3.1.Harica ÓVoda EU Oner6 tám.

TAMOP 3.2. '3,-12 Gyermek kreatlvk.,

TÁMOP 3.2.4 A-II Tucsase.inf Kp

Közmunka DIagram páfyélat

11060

11 960

121811

929

11960

IOEP finlnszirOZM I 1 1 1 Ol I 1 1 O
V. ÁllamhUtllrtnOf1 kfvütr61 'Nett penzeuk6z. I ol ol ol ol ol ol Ol O

8.·~~k~1~~$~~~~~~I~~~\t4~~;~~~;~ol7"w~~i~~~~.Q1{~·~~\~~~I'::~.>~~;;ii:ffi~~;;y:~I~t4~i~~ifi;'1~tol~':fM~f.:~X~~PA~A~~%J!~tU:~ol~~~1~l~'mtD
I.hlhalmoz.tsl"t6k.IeI~bevételek I ol ol ol ol ol O

Taravi eszkOZök. immateriális javak értékesltéu I 1 1 1 O
Önkormányzatok salátol felhalm.-l és tOkebevetelei I 1 1 1 O

Pénzagyi befektetések beveielei I 1 1 I O

n. Kp-l költsegvetesb61 kapott U1mogaUlsok I 1 1 1 O

EMOP3.1.2. t:MOP 4.3.1 NVOa6 patak. Harica O. EU 6ner6 alap I 1 1 1 O

fil. Áltamhiztlrtáson ktvo.,6lttvettpenuszk6.z

';ic:~~~;-<1f~,;}\\ii_ ~).'t'iff;",,~~\!i(;-W~~";I!
LKopottkllles.... I I I I O

1. Köles6nM: vissz.~rOlé" I 1 I 1 O
KÖLTS~GVETtSI BeVUELEK ÖSSZESEN (A+B+C) 1 119601 18001 2866501 300 .101 1.ase Ol 1301 14'86

D.Fk.a"szhz.afÖMO ~~~~m~~~I:'~::;r:~(;i~*'~:'·1~_M5f:';§~?r.;::%'~:.::~~;#;;pii:'!i~I:t;f?,,~~~f,g#.Ji~\~Ml eul;il'4'~~7~~~~243iMl;tt,~~~\t;'~(,i:\Z.t12A'iv2
1.ErtékDllDfrok ertékultH. 1 ol ol ol ol O

h'Y,i~r:''';J:'~t:~~:'';~''f~2·DOOI;~i-~ii~~[~{:~\'''!1·i7.I~'fi.:;~'!;;tdJI,.'lJ~~S"

1047'

Ol Ol O

104711

10479

10479

1. Költs~veOhI hUiny bels6 flNlnszfroús*ra szolgilö
lpr6nzmar •• dllllkOl'.1 m"addny Ia'nvbevetele (1+2
1. Elöz.6 évek pénzmaradv.-nak igénybevét összesen

1.1, Működési célra

1.2, Felh$lmozisl célra
2, E16z0 évek .••••alk.-i maradv,-nak igénybevét összesen

•• Költségv.-i hUiny ktll.6 ftnansL ••..•sz~1O pénOgyt
mOveletek

t. Hile/, k6lcsoo f&lvéteHt

1. MOkOdéli célra

fII.llinvftó SleM:61 k.pott tamogati.
BEvtTELEK ÖSSZESEN (A+ ... O 151 525

10479

10479

916'. 243 3at 12032)

13t 548 2000 303m

425470

.SOU52000 3&4 274 5431••

/"'f1Vhó aHM61 bDOtt tlmoaatjs

a.vét.1 mindauz.e • ." - - - -- -- - --- - - - ~



Sajószentpéter Városi Önkonnányzat 2013. évi bevételi el6irányzatai
1/c sz. melléklet

BEV~TElEK JOGCIMEI

1/c sz. melléklet

!A;::-MOIt6i:IHI'k~beY6teleí6S"_erf<>:<~<;;}'

Városgondokság

2013. évi eredeti el6lrányzatok

kötelező feladatok I önként vállalt feladatok

2013. évi módosltatt elóirányzatok

kötelező feladatok I önként v6l1a1t fel.datok

853"

összesen

cr<:t$.:?icris:< "'\;'111e141;t;fr~y,' ,é:T;::~;?<:2;l:i**;1OS'Oa

95 3481 85 982

összesen

1. Intézménvi működési bevétel 85982

1. MOködési bevételek

2. Intézménvek ~ eeíétoe bevételei

3. Kapott kamatok

n. Közhatalmi bevételek

1. He/yiadók

95348

ss 3481 85 982

;~_';}+iC$\?~:;';:Gtiá~~:;g~1ÖSo.u
aSie2

2, Átengedett központi adók

3. BlrsáQok. pÓtlékok

4. Talaiterhelési dr

5. Eavéb közbatalmi bevételek

HI. Központi költségvetésb61 kapott támogatás

Helyi önkormányzatok éRami támogatása

Közccntcsltctt előiránvzatok IlétszámcsOkk., külterolet

Onkormánvzatok kieaészlt6 támoaatása jlami tarta1ékb61

IAd6ssáQátvállalás tamocetee - támOQatással

Szerkezetátalakítási tartélékból támogatás

8érkompenzáci6 térnceatése

Önkormányzatok kieo. Tám. állami tartalékból (ad6ssáa átváMalás

IV. EaYéb támoaatás 16266 16266 20060 20060

Ad6ssáQátvállalás térneaetes • átváRalással

Jeeöreneszer, Támogató szolg. Műk.tám

Működési célú térn. éttékű bev .• Társulástói

EMOP·3.1 ,2IE NvOaö patak

EMOP-4.3.1IA Harica ÓVoda

TÁMOP 3.2.4 A-ll Tudás és inf. Kp

TÁMOP 3,2.13.-12 Gvermek kreativitás

TÁMOP-6.2.2.A GYÓMI Eo. Tcvébbképzés pályázat

20060

NKA pályázati támogatások

Üayeleti támoQatás SKÖTT

Közmunka proaram pályázat

Téli közfoalalkoztatas 100 fO

16266 16266 20060

Téli közfoalalkoztatás 152 fö

OEP finanszírozás

Tárgyi eszközök, immateriális javak értékesítése

PénzOgyi befektetések bevételei

önkormányzatok sajátos felhalm...i és tőkebevételei

M. Kp-.i költségvetésból kapott támogatások

EMOP3.1.2, EMOP 4.3.1 Nvöaó patak. Harica Ó. EU önerö alao

Vis maior támogatás

Könyvtári érdekeltségnöve!ő támogatás

NI. EaYéb támoaatások

EMOP3.1.2 NvöaO patak avaloQOshid éc
EMOP 4.3.1 Harica Óvoda pályázat

EMOP 4.3.1.Harica Óvoda EU önerö tém.

TÁMOP 3.2.13.-12 Gyermek kreativitás

TÁMOP 3.2.4A·l1 Tudás és int. Kp

Közmunka proaram oálvázat

IV. ÁJtamhaztartáson klvülr61 átvett pénzeszköz

1.KaPOtt kölcsönök ol I I O

111614

:'~'?tfj#:{;i\~';>0f~Ji";;:itb\1&3

20131 32 20163

20131 32 20163

1B 536 32 lB 568

1595 1595

O

O O O O

O O

O O
124355 161619 692 162311

2347771 11921 235 •• 91 287792' ml 288 516

::::::::: I::::::::::::: I::::::::::::: I::::::::::::: 1::::::::::::: I::::::::::

H. Kölcsönök visszatérülése

KÖLTSÉGVETÉSI BEV!:TELEK ÖSSZESEN (A+B+C)

D'F~'='tá'~ ••őYeIoíIek
1.Értékpapirok értékesltése
II. Költségvetési hlany belső ftNlnszlrozás',. 5Z.olgáhl

IDénzmar .• vállakozásl maradvány laénvbevétele 11+2

Ol I I O
106 042 O 10f5 042

~::;;%f::;:':~{~;'l$>~&1:g5b ;y::;<fi*t{7t/iiI±:;i~'1;'tI2""
ol O

1. Elöző évek pénzmerew-nak igénybevét. összesen

1,1. Müködésicélra

1.2. Felhalmozási célra

f. Hitel, k6lcs6n felvétele

2, Előző évek vállalk-i maradv-nak igénybevét összesen

Ill. Köttségv ...j hiány külsli ftnansz....,. szolgáló pénügyl
mOveletek

1. Működési célra

IV. Irányitó szervtől kapott támogatás

BEVETELEK ÖSSZESEN IA+ •.. D

lránvltó szelVt6l bDQtt t.imoQóltá.s

Bevétel mlnd6sszesen



Sajószentpéter Városi Önkormányzat 2013. évi bevételi előirányzatai
1/d sz. melléklet 1/d sz. melléklet

BEVÉTELEK JOGCIMEI

MSK

kötelezö feladatok 1önként vilLaIt feladatok

2013. évi eredeti előirányzatok

összesen

2013. évi módosltott elöinínyzatok

1<••

1. IntézménYi működési bevétel 9710

IA.MIII<_~"""""""'·~·~~"~'~·;")
1. Működési bevételek

2. Intézménvek eavéb saiátos bevételei

3. Kapott kamatok
II. K6zn.lalmi bevéte •• k

kötelező feladatok I önként Yiillalt feladatok összesen

9710

1. Hetvi adók

2, Átengedett központi adók

3. Blrságok, pótlékok

4. Falaiterhelési dí

5. Eavéb közhatalmi bevételek

7000 10•• 9710 78eO 10"
7860 1850 9710 7860 1850

Q
Q
Q
Q
Q
O

IH. KöZpOnti k6ltséQvetésb61 kapott támooablls

HeM önkormányzatok áNami támoaatása

KOZpontosltott elöirányz8tok IlétszámCSOkk., külterOlet

Onkonnánvzatok kieoészft6 támooatása állami tartalékból

AdóssáQátvállalás tamccetas - támoaatással

Szerl<.ezetátalakitási tartélékból temccetée

Bérkompenzáci6 támogatása

Önkormányzatok kieg. Térn. állami tartalékból (adósság átvánalás

W. EaYéb Ulmoaatis 3629 3629 ••••
Ad6ssáoátvállalás témccatés - átvállalással

Müködési célú térn. értékü bev. - Társulástói

Jelz6rendszer, Támooat6 szolQ. MOk.tám

~MOP-3.1.2IE Nyögö patak

~MOP-4.3.1/A Harica ÓVoda
TÁMOP 3.2.4 A-ll Tudás es info Ko

1450

TÁMOP 3.2.13.-12 Gvermek kreativitás

NKA pályázati támogatások

TÁMOP-S.2.2.A GYÓMI Eo. Továbbképzés páfvázat

IÜgyeleti támogatás SKÖn

Közmunka program pályázat

Téli kOzfoolalkoztatás 100 fó

Téli közfoolalkoztatás 152 f6

3629 3629

1450

OEP finanszfrozás I I ol I I O

Tárgyi eszközök. immateriális iavak értékesitése

o O O 1QS O 1QS

Önkormányzatok sajátos felhalm ....j és tákebevételei

Pénzügyi befektetések. bevételei

IL Kp-i költségvetésb61 kapott Ulmogatások

~MOP3.1.2. ~MOP4.3.1 NyOQOPatak. Harica Ó. EU OnerO alap

Vis maior támoaatás

Könyvtári érdekeltségnövel6 támogatás

Ill. Egyeb támogatások

~MOP3.1.2 NvooO patak avaIoooshid eo
~MOP 4.3.1 Harica ÓVoda pályázat

~MOP 4.3.1.Harica ÓVoda EU öner6 térn.

TÁMOP 3.2.13.-12 Gyermek kreativitás

rAMop 3.2.4A-11 Tudás és info Kp.

Közmunka orcaram PálYázat

IV. Államháztllrtison kfvOlr61 átvett pénzeszköz

1. KaPOtt k6lcs6nök

H. Kölcsönök vlssUltérO~se

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (A+B+C)

o';~~aaví'''~ 'hi;;-s;::;';ii/:'_;b'::É;i~,/:,;\;:;I-';'0i4t4fitt~':;,-~~:~;::
13339

1. ÉrtékPIIpirok ~rtékesitése Ol Ol O

1.1. MOködésicé!ra

II. Költségvetesl hLiny bels6 finanszlrozásálra szolgáló
lpénzmar .• dllakozási maradvány Igénybevétele 11+2
1. Előző évek pénzmaradv-nak igrmybevét összesen

1.2. Felhalrnozási célra
2. Előzó évek véllalk ....j maradv.-nak igénybevét összesen

IL KöltségvA hiány kOls6 flnanu.-ra szolgAló pénOgyl
mOYeletek

~I Ol 13.81~ O 1~

1398 ~

Q

~ I .ll j j ..J
52312! 1S57.! .708.! •• SS.! 18053! 72612

=====-1 :::::::::::: 1====== 1:::::S:::: I====== 1::::::::::

1. Hitel, k6lcs6n felvétele

1. Müködési célra

N. Irányftó szervt61 kllpott támogatás

BEVÉTELEK ÖSSZESEN (A+ •.•O

lránvltó szervt61 lcaoon támoQa'tá.s

ISevétel mind6ssze.sen



Sajószentpéter Városi Önkormányzat 2013. évi bevételi elóirányzatai
1/e sz. melléklet 1/e sz. melléklet

BEVE:TELEK JOGCIMEI

TSZK

2013. évi eredeti elóirányzatok

---

2013. évi módosltott elólrányzatok

,MOk0d6slk6llHaYo16s_ ••••••••• ,"". -,~O- '-:J ~ ~.' •.. '" ,"311'

köte~6 teladatok 1önként vállalt feladatok összesen kötelező feladatok I önként vállalt feladatok összesen

2_ Intézménvek eovéb sajátos bevételei

1565

'565

13814

>"\\~0\'f;,~z'k[~t~·,»~1,OO"

100691

114 SOS

1.MOködésl bevételek I 12249

1. Intézményi mükOdési bevétel I 12 249
1224$

12249

1. HeM adók

3. KapOtt kamatok

II. Közhatalmi bevetelek

12_ ÁtenQedetl: központi adók

3. 8lrságok, pótlékok

i4. Talajterhelési dr

5_ EQYéb közhatalmi bevételek

Ill. KÖZDQntiköttsé(Jvelesból kaPOtt támOQatás

Helyi önkormányzatok 'Uami támogatása

Központosított elöirányzatok Ilétszámcsökk .. kOlterOlet

Önkormányzatok kiegésztt6 támooatá6a Mami tartalékból

Ad6ssáaátváMalás támogatás - témccetéesel

Szer1<.ezetátalakttási tartélékból támooatás

Bérkompenzáció támoaatása

Önkormányzatok Ideg. Tám. állami tartalékból (adósság átválalás

rv. Egyéb támogatás 1565
AdóssáaátváHalás témcoatee - átválalással

JelzOrendszer. Támooató ezoíc. Műk.tám

Működési célú tam. értékű bev. - Társulástói

ÉMOP-3.1.2IE Nyögő patak

EMOP-4.3,1/A Harica ÓVoda

TÁMOP 3.2.4 A-ll Tudás ésinf. Kp

TÁMOP 3.2.13-12 Gyermek kreatíV'itás

TÁMOP-6.2,2.A GYOMI Eü. Továbbképzés oálYázat

NKA palyázati támoaatások

Oaveleti tamoaatás SKÖn

Közmunka program pályázat '565
Téli közfoglalkoztatás 100fő

Téli közfoQlalkoztatás 152 fO

OEP finanszlrozás
V. Államháztartáson kivülről átvett pénzeszköz

al'~'~'~líS"'~ ::,\,,\', -rr

1. Felhalmozási és töke ielh!aQ bevételek

Pénzügy; befektetések bevételei

Tárgyi eszközök. immateriám iavak értékesítése
Önkormányzatok sajátos felhalm.-i és tOkebevételei

II. Kp-I költségvetésból kapott támogatások

EMOP3.1.2. ÉMOP 4.3.1 NvöQŐ patak, Harica O. EU önerö alap

VIS maior támoaatás

KönYVtári érdeke/tséanövelö támoaatás

Ill. Egyéb tÍlmoaatÍlsok

EMOP3.1.2 Nyögő patak gyalogoshíd éo.
ÉMOP 4.3.1 Harica ÓVoda pátyázat

ÉMOP 4.3.1 .Heríce ÓVoda EU öoerö térn

'TÁMOP 3.2.13.-12 Gyermek kreativitás

TÁMoP 3.2.4A-ll Tudás és info Ko

Közmunka program pályázat

1. Kapott kölcsönök

n. Kölcsönök visszatérOlése

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (A+B+CI

1);~~"""'iIáOI'''IÍYo''I.fe
1381.(

1.ÉftékPilpirok éftékesltése

1. Előző évek pénzmaradv.-nak igénybevét összesen

I~:~::!:::r:~~:;:=!:e:~~::Ó
1.1, Működési célra

1.2, Felhalmozási célra

2. Előző évek válalk.-i maradv,-nak igénybevét összesen

II. Köttsegv ...• hiány külsó finansL-ra szolgilló pénOgyi
mOVeletek

1. Hitel, kólcson felvétele

1. Működési célra

IV. Ir.nyllá szervtói kapott támoaatás

BEvETELEK ÖSSZESEN (A+ ... O

19413 1201().(

19.(13 133918

Iránylt6 sZMVt6/ kapott timoaatis -- - -- - -- --
aevétel m;nd15uzesen --- --- - - ---



Sajószentpéter Városi Önkonnányzat 2013. évi bevételi előirányzatal
1/f sz. melléklet 1n sz. melléklet

BEVE:TELEK JOGCfMEI

SKNO

1. MtJködésicélra

-

2013 .•••• 1eredeti elólr'nyutok

kötelez:6feladatok I önkjnt dll,1t feladatok

2013. ''II módosftoU el6irjnyzatok

önze,.n

••• 7

kötelező felad.tok I önk'nt vállatt felaldatok

1. Intézményi mükOdési bevélel 6407

összesen

1. He/viadók

6407

3503

, 508

155212

170127

1A:,"Oko~ii~;be., •••• :~tW~~~iif~~I~~~<'i:/~i1-"t15H~~~~~'t;~1lf.OI~~~;':;i~~4815J~"*\l·' •..~N~}';~·_~~'~1011*1,..>·
L MDköd6s1 bevételek

2. Intézmenyet(egyéb sajátos ~eIei

3, Kaoott kamatok
II. Közhatalmi bevételek

2. Átenoedett közoonti adók

3. 81~áook. pÓtlékok

4. TaIaj1efhelésidf

5. Eavéb kozhatalmi bevétdel<

••• 7 ••• 7

~t~ik1cJI;~·i#;;ti:i,l'.?:~\·"'·70t
ol IS407

1•• KOzDOntf k6ttHaYetésb61 hDOtt t.6mooaUis

6407 6407

Hetvi önkormánYzatok Mami támooatm

KözpontosItott elöirányzatolc IletsdmcsOkk .. külterület

Onkonnányzatok kieQészlt6 támoglttsa Mem! tarta1ekb61

Ad6ssáaat'lállalás támogatBs - támoalthsal

Szerkezetátalakitási tartélékból támoaatás

29.

Bérkomoenzáció támOO8tásll

OnkOfmányzatoil: kieo. lám. állami tartalékból (adóSÚQ atvállal6s

IV.Egyébt.im~

lAdóssáoátváltalás lamOQatás - átválatás8al
3503 290

'Jetz6rendszer. Támogató szolo. Múk.tam.

MOkOdesi célú tam. értékú bev. - Társulást61

t:MOP-3.1.2IE NvőQŐ oatak

EMOP-4.3.1/A Harica Óvoda
TAMop 3.2.4A-11 Tudás és info KI).

TÁMQp 3.2.13.-12 Gvermek. kreativitás

TÁMOP-6.2.2.A GvóMt so. Toribbl<.épzés DélYcU.IIt

294

NKA Dálvázati lámooatások

Oav*ti támoQ8(és sxörr
Közmunka program oátvázat

Téh kOzfogla/l(oztatás 100 f6

.508 294

Téli közfoglalkoztatás 152 re
OEP finanszlrozás
Iv. Államhjrlartáson klvQh61 .tvett p'nze5l.köz

~\lbi6st~'ÍíMÍoIoIO:ot;~Íil,:tI" ". ~g;:I~$~,~$i~;?4@iiiiN'k~\Xi".~~:
1.Felhalmoz.áj és t6ke ielleaO bevetelel ol ol ol O

·"'I?<~~l'.t.l"",lP,

Tárgyi eszk6Zök. immatenáis iavak értéttesMse
Onkormanyzatok sajátos telh<*n.-i és lókebevetetei
P6nzOgy; befektetesek bevételei

M. Kp.i költs6gvetésb6! kapott ümogatilsok

EMOP3.1.2, EMOP4.3.1 Ny6g6 patak. Hllic. Ó. EU öner6 alap.

Vis maior tamccetée

KönYVtári érdekeltséanövetö támOQatas

II. Egyéb támogatások

EMOPJ.1.2 NVOOÖ patak avaIoooshld 60.

EMOP 4.3.1 Harica ÓVOda DátváZat

t:MOP 4.3.1.Harica Ö'Ioda eu OMlŐ lám.

'TAMop 3.2.13.-12 Gvermek. kreativitás

TAMop 3.2.4 A-11 Tudás és info Kp.

o
@it_fél

Közmunka program pályázat

1.K••••• kOlcsOn" I I I O
•• Kölcs6nök visszatéfü6He I I I O

I~:~~:!=:~r:~:::;:=~~:~~~;:
KÖL TSa;.GVETtSl BEVflELEK ÖSSZESEN (A+B+C)

'.'f~dki~~_'",,*%~'" "
6701

··'''~IO_i~ll'iI!I:,;!I&t.~
6 701

~

1. Előző évek. pénzmaradv.-nak igénybevét összesen

1.t!rttkp,aDlrok értékesltése I OI OI O

a 316

1.1. MükOdesi céea

1.2. FeIlalmoz_célra
2. El6z6 évek váIIaIkA maradv.-nak iQénybevél összesen

1

•. KöttHgY.-i hilnv küts6 ftnansL-fa 5%010616 pMUgyt
mOve_

a ]11!1

8316

a lHI

e 316

8316

112250

1. Hitet. kOksOn felvétele

187267

IV. Ir.tnyttó szervtói kapott blimoaatb

BEVÉTELEK ÖSSZESEN IA+ •.. O'

155212 172 250

'rlnyftó szeMdf bpott támoga'; .•
Bevlfef mind6uzeHfJ -- - -170127 1872157 - -- - -- -



Sajószentpéter Városi Önkormányzat 2013. évi bevételi előirányzatai
1/g. sz. melléklet 1/g. sz. melléklet

8EV~TfLEK JOGCiMel

GVÓMt

-

2013. 'vi eredeti el6iránvxatok

k6teku6 felIdatotc Iönként 'llillatl fNdatok

2013. évi módosftott elólrh)'Urtok

ÖSSZMenk6telezö feLacYtok Iönként vákltt fe&adalok

!!:F"

összau"

"~'1..%-'!-~"S2...,
.587

•••••

3705

5379

'2500

\MOkodiál k4tt.'.aíi •••••• ",Wer 0sunen1#-)$1~'fPswr4~~~~_f,ii5ii5U1~7~~}:;:tn':Wf~D(1441;·~~~'1o.t 103 ~~;~~"W,;~~"773r..~:~~~.u·
3Wl .U'"
39431 4644

50.30

3705 3705

L Múk~sl beWtelek r 55751 46441 10211

, Intézményi mükOdesi bevétel I 55751 46441 10219

2. Int6zm'nyek eQYéb sajátos bevételei I I I O

3. Kaoott. kamatok I I I O

U. KözhIItalmi beriMilek I OI OI O

4. ralajtemelni dll

'H"'adók I I I O

5, Eavéb kOzh.t.mi bevételek

2, Álenaedett kOzoonti adók I I I O

3 Blrsagok, pótlékok I I I O

•. KöZPOntiköttséQvetesb61 kapott tMI~tis

'HeM Onkorm6n'(2atok alami t'moaatna
KOZpontosltott elődnyzltok f létlz'mesOkk., kQnerOlet

Onk......".._Ic!!Q!oz!t6 ••moqa!á&a__
tamoa.tás • t6moaltással

$zf/ft{ezeti1Makft6si tMtélékbólltmooatás

90 165

86ri{ompenzkt6 timooatása

Onkormányz_ok kieQ. Tim. Mami tartalékbót (adósségo étlláIaIás

rv. Ea ••••b támooaUs

Adóss6g;itvállalás tamogatib - átváblmal
••••• 39335

Múködési céll.i tám. ertékO bev. - Társulést61

Jetz6rendszer, Támogat6 szolg. MGk.tam

!:MOP-3.1.2IE Nyögő patak

t:MOP-.4.3.1/A Herlee Ovoda

TÁMOP 3.2.4 A-l1 Tudn es info Kp.

rÁMOP 3.2.13.-12 Gyermek kreativitás

3978

TAMOP-6.2.2.A GYOMI Ell. TO••••bbkePZes p"rilat 3705

NKA pély6zati támoaatasok

'47

Ügyeleti támogata SKOrr
KOzmunka program pa/yAlat

Téli k6zfogl"'oztataa 100 f6

Teli kŐZfOQlatkoztatas 152 16

3978

a~ '2~ ~~ a~

5379 "1

100P finanszl,ozM 393351 82335
'v. AUamhUtaftison ktvUlr61 átvett pénzeszk6t.

!arF'~OWt~:.I6&'~>6eiir,.~,zw· Ol Ol Ol O~~;·AAi"",,,,,,>,,,,,,,,,,,,,~,,-,,,",,i§ji'o O"~~"'i'!f';""'",''"''''':o'' ,.'*,,,,"~. iM;~",,;yo("_;:.o;:;_~"V e ~~'\l'_~, ,"."..." '"l"f<:;WlQ;,,~ ."G:.~-";::'~,
Ol O."ISi'-. - '- -'.,~"O~~*~~J«l'o

Tárgyi eszkdlOk, immateriális j ••••ak értékesnéM
1.Felhalmoz_si és t6ke "I~ bevéw'H

Onkormányzatok lIaj*tot telhalm.~" t6kebeYetelei

Pénzügyi befektetések bev"-_

1.K~ kOIts'vvetúb61 kapott "mogatbok

t:MOP3.1.2, !:MOP 4.3.1 NVOg6-pWik, Harlc. O. EU Oner6 aec

ol Ol O ol O

Vis maior támogatn

KOnYVtárl erdekeltségnövel6 támogatás
UI.Egyéb tímoga"sok

EMOP3.1.2 NyOg6 patak gyalogoshid eP.

!:MOP 4.3.1 Haric:a ÓVoda pátvá2at

!:MOP4.3.1.Harica ÓVoda EU OnerO tám.

TÁMOP 3.2.13.-12 Gvermek. kreatM. ••

TAMOP 3.2.4A-11 Tuda.inf. Ko.

O

~
Közmunka Pfogram ~aI

IN. AlamhUt.rtison Ictvotr61 átvett pénzelzk6z

1é.'lt(~~lttiW:~f!;'Iii#it.l,,~.~X"4.t<t;;.,,·:t~:-'W.~
1. Kapott köla6nMl

<ol~~,;,w-iiiMf~~IW~s~..;.:v.l'",,~..t;r~l~

•. Kök:sön6k vt•• za~OIHe

SAn3
~tn:;:",'

~ 08752

.• " \;'5·S'. AAi"''''''''''·'·'''''"'(Ú'~.'''<"il; ·F"'. ~ ..".,>,:P;~"",.",~">,.,·.-",~,,",.,,I .-

s rrs
1, E16z0 evek pénzmaradv.-nak igénYbevét. Ossz.en

1. t:rtákDlDirok é~k.sltfle I O I O 1 O

t.~l.:p~~·1,•• 1~
ol O

1. KOlts6gveNosl hiány belsa flnanszlr0.t.6s',. Slotgál6
I~ma, .• dllakozísl maradvány IcMnvbevétele (1+2

1,1.Múködési~rs

1.2. Felhalmozési cítlra

2. ElözO évek "'.alkA maradv.-nak ig'n~ összesen

'11
'11
"1

5358

5358

5358

sns
sns

f. Hiffll, k6lc:soofelvlilftle

•. KöftHgv.-i hiány IIOIs6 finanSL..fa szolgálÓ ~nOgyi
mOVltIetH:

1. MOkCdési célJa

N.I,invtló szervt61 kapott támoaat;is

BE~TElEK ÖSSZESEN (A+ ... 0

11592

69251

-6177
4096' 11021.

5415 11177
49337

111TI

115704•• 387

'ránvltó U~, kapott QmoaaQ~

B.v~ m/ndlbszes.n - -- - -- -- -



Sajószentpéter Virosl ÖnkormJinyut 2013. évi kiadbi el6irilnyzatai

KIADÁSOK JOGCIMEI

2. 5Z. melléklet
Sajószentpéter Virosl ÖnkOfminyut összflltett

;'1207371

2013. évi eredeUel6h'nYlatok I 2013. évi módosltotteUSiránvzatok

kötelez6 fili adatok

'A;",/JI(JI(6dMl1c~"'l.clad~'6SSzesen;;'.;\',:,:~.%Ft:'~(o:'::;~,>~~!i'i-i,~I.,,~·S~,::.:.
569n5

állami I I I I államiönkent vállalt feladatok I (illamlgazgatill) összesen kötelez6 faladatotI; önk~nt v611alt feladatok (államlgazgatbl) 1 összesen

1.Személyi juttatás

i;>i;;).;"j·:<:;·;·' ;"S;~':;/f63,,~rl~:*,~~~'~~·:7",:~,;,,;,',3"' 274'1~~1:fr~~:'/::';j1'-"5S·'sn:.I;;:~:;%!dil:f":;>:~i::',:,,::',1 370,,7'91,,6i,\~:,:';:'r.:',:,:':'f':'>,;<'?!,'í~,!i:~,Ji*~~1~Y;2:~;~:"::$~1t~,%;21]';3qF::}i:;;;Y.;~:);>;i}\1·«it."20
50 1891 218gel 6418601 5427951 392991 218961 6039DO

II. Munkaadót terhel6Jirul4lkok 'S szoc. hozzáj.llr. adó I 1220361 134831 !s 851. 1413701 110827 10457 58511 128935

300
18473

5000
6500

4973

Ill. Dologi ••••••• ok I 456 9961 .e .,.1 124271 5162391 S4II"8
IV. ElIAl ••••• "'nzbell jutta •••• , I ol ol Ol ol O

45860 124211 eae 405

9191

Ol O
V. Egy6b mO«öd4sl kla<üsok összesen I 58 5641 534191 3441001 456 0831 169249

1, Pénzeszköz atad",s államhaztartason belü! 1 51 5641 ol Ol 51 5641 117 590

'2, Pénzeszköz átadas államhtz!artason kivül (Saj6 A, Sporte.) I Ol ol Ol ol O

3, Társadalom-, SZOC. politikai b egyéb juttatás, támoqat. I IS 5001 230001 344 1001 3736001 14100

4. Nyugdljas köztisztviselök szoc. Tám I 5001 OI ol 5001 500

5. EIOzOévi mOkOc::l.célú pén.zmaradvány átadása 1 ol ol Ol ol 37059

MQkOdési célú kamatkiadás I ol 20 6001 ol 20 6001 O

1.BeruhoU,.1 klocü•• k AFA-vol 1 282181 ol Ol 282181 30360
START kOzmunkaprogram beruházo\s 1 162751 ol Ol 162751 1627

!:MOP 3.1.2. NyOgOpatak gyalogoshfd ép 1 " 6431 Ol Ol 11 6431 11 643

Kassal-Kand6 u. csapadékvlz elvezetes I Ol ol Ol ol 900

65428

23000

13600

237 2131 471 890

ol 117 590

Ol 9191
2372131 274313

ol 500
ol 418994840

Ol 13600
14797

ol 30 360

Ol 1627
Ol "643
Ol 900

'rAMOP 3 2.4 A-11 Tudas H: Informatika pályAzat (szellemi termék)

Intézményi felhalmozas/ kiadások, 1 I 1 I I 2 495

175511-5 hrsz. beavatkozasl es kármentesítési monitoring terv

,TAMOP3.2.13-12Gyermekkreativitasp.áIyAzat I I 1 I I 1144

70001 ol ol 7000
könyvelő program

ANég csapadékvfz elvezetesi terv

ErdOmOvelés 300

Ol 2495
Ol 1144

26311 Ol Ol 2631

4201 Ol ol 420
22001 Ol ol 2200

3001 Ol Ol 300
II. FeiuJfÜsl kladllsok ÁFÁ.va[ 16473 18,.21 Ol ol 18,.2
Szennyv[ztelep 1elújltasa 5000 50001 Ol Ol 5000
ITSZK-hoz vezetö ut felújltása 6500 37281 ol ol 3728
Harica 8. e[ótti asztanozae 29481 Ol ol 2948
KEOP 5.5.OIA pályAzat 4973 Ol Ol ol O
Kossuth u. lak;\s gazkazan beszerzés

Tama u-i lakás felúJIUisa

1771 Ol ol 177
1831 Ol ol 183

Pet6fi u. 4. 311. lakásfelújltás 441 Ol ol 44
Móra ÓVOda felüjltasa 49731 Ol ol 4973
Péch Antal u. 2. 313 lakás bojler csere

ISport u, 9 m. felujftas

501 Ol Ol 50
9571 Ol ol 957

t. Pén:eszkOz atadas ;\lIamhUt.-on kiVOlre O 1500
. ~O"· 'il

II ;iI~#;
1. Altalanos tartal~k O O O O O
II. C4lrtartalék O a o o 40137

kOfnyezerv6detmi alap céltarta"k O O O O 775

lalQsalap céltar1alék O O O O 39 362

K LTS GVET SI KIAD S SSZESEN (A.B .•.C+D) 1253 562 163 907 ~ 274 1801743 161044 1899 359

éi ~r~~ c6t~P(1t,mov;:,~lIflft t~.~'i<.<"/' .,~~;; }-'. ~:~{~~J1$'1.~'",{J~~il~~'1,'"J$,:\;~~~~i;'i4;~_1a9"~~~"~~~.4~~~j.4,$;~&if~.",)*~t~,$0#:~,i~~,;~',:.~. ~n)~x""~~~'.1 :;'~:.~!~~;' ~: ~~:4í1
1. Szabad pénz.szk.be~tUnt való elhelyezése O O O O O O

[1. Ért6kpapfrok visárlása O O O O O O
lll. Hitefek törieszUsa. kötvénybevá[bb kiad4isal O 484 780 O 4804780 504 481 504 481

1, Hitelek t6f1esztése O 397891 O 397891 397891 397891

múkOdési ~Iu O 397891 O 397891 397891 397891

2. KötVenybev.\lt;\s kiado\sai O 86 889 O 86 889 106 590 106 590

felhalmozasi cetü O 86 889 O 86 889 106 590 106 590

IV. Ir'nyltó ezerv alll tartozó költségvetesi szerveknek nyújtott
t6mogatb

Pech A. 12. 1. 314. nyllászaró csere

Ill. Egyéb 1t1thlllmoúsl kiadjsok összesen

Ol Ol Ol ol 821 Ol ol 82
1 5001 ol ol 1 5001 1 5001 Ol ol 1 500

509025 ts 895 303147 831067

KJAoASOK ÖSSZESEN (A+ ... E) 24038401253 562 643687 384274 2286523 1460 928 565525 2n387

KJ.d4sok Int'zm6nyfImlnszJrozAs nélkUl

Ir,"yitó szerv ala tartozó költségve"sl szerveknek nyUjtott
t6m09ltás 703 022 '31 tMT

3234901kladis mindösszesen 1253 562 _U7 3B4274 2 •• 95451 1460 92B 6655251 2n3l71

költsécrvetési szerv enoedé/vezett létszáma (f6
k6zfoolalkoztatottak enoedélvelett létszáma (fá)

Hivatali tabllik Átcsop 3



2013. évi eredeti elóirányzatok

Sajószentpéter Városi Önkormányzat 2013. évi kiadási elóirinyzatai
Önkormányzat

2/a .sz. melléklet

KIADÁSOK JOGCíM EI 2013. évi módosított előirányzatok

16275

összesen kötelező feladatok

23' 536

önként vállalt feladatok 1 állami (államigazgatási)
teladatok

összesen

A. ',fIJködésl kMMgvetés kiadásai összesen

ketelező feladatok önként vállalt feladatok 1 állami (államigazgatási)
feladatok

~
O

O20140

5600

6002

51419

--
21000

--
20600

9 a19

O
O

409874

1. Személyi juttatás 199080

IL Munkaadói terhel6 járulékok és szoc. hozzajár. adó 30'45

493635

219820

35745

608 025 89033

1
O

19220 O

5223

6002

58 588

--
9191

21000

--
13600

14797

T
O

35969

.oe 91<

250756

4'212

ilL Dologi kiadások 122585 128587 208666 214668

IV. EIUltottak pénzbeli juttatásai

V. Egyéb múködésl kiadások összesen 58 ()6.4 109 483 131834 190 278

1. Pénzeszköz aladas ánembáztartason belűl

2. Pénzeszköz átadás allamháztartáson kívül (SaJ6 A., sporte )

3. Társacalom-. szoc. politikai es egyéb Juttatás, támogat

5'564

6 sao

51564

27500

117 590

14100

117 590

919,

35 '00

4. NyugdlJas köztisztvIselök szoc. Tám

5. Előző évi múkOd célú pénzmaradvány átadása

6 MúkOdesi celu kamatkiadás 20600 13600

7, Fejlesztési cérú kamatkiadás 9819 14797

B. FeU\8lmowl köt_~tés ktadásal Ö$SUSen 450141
21632

1627

11843

900
187

1144

2631

7000

2200
300

18142

5000
3728
2948

O
117
183
44

4973

50
957
82

1500
'500

O

,40131
O

AO 137

I I I 175
I I Ol 39362

837611 ol 5398261 '69J'2'j6

461g1 ~lgll 47214
1. Beruhazási kiadások ÁFÁ-val 28218 28218 27632

START kOzmunkaprogram beruházás 16275 1627
~MOP 3. 1.2. Nyögő patak gyalogoshid ep. 11643 11643 11643

Kassar-Kandő u csapadékviz elvezetes

Intézrnényt felhalmozasi kiadások

900
187

TAMOP 3,2.13·12 Gyermek kreativttás parvázat '144

TAMO? 3.2.4 A-ll Tudás es Informatika pályázat (szellemi termék) 2631
1755/1-5 nrsz bcavatkozasi es kármentesítési monitoring terv 7000

könyvelö program

Alvég csapadékvíz elvezetesi terv 2200
Erdőművelés 300 300

,6473 O O 16473

5000 5000
6500 6500

O
4973 4973

O
O

II. Felujftási kiadások ÁFÁ-val

Szermweteiep felujltása

TSZK-hoZ vezető út feluJítása

Hartea 8 eröttt asztartozás

KEOP 5.5,O/A oáryázat

300
'8142

5000
3728

2948

Kossuth u. lakás gáZkazán beszerzés 117
Tárna u-i lakás teiojnasa 183
Petőfi u. 4. 311 lakásfelujitás 44
Mora óvoda felújltasa 4973

Péch Antal u. 2. 313 lakás bojler csere 50
Sport u. 9212. fclújJtás 957
Pécn A. 12. 1. 3/4. nyilászár6 csere

Ill. Egyéb felhalmozási ku.dások összesen 1500 1500
82

1500
1. Pereeszköz áraeas államhazt-On kívvlre 1500 1500 1500
C. Köh:s6nök ol .. 0 ol

- ----Ol o 0177, --o 40 137O; Tartal'kok OSa.zeHn
1. Altaltmos tartalék

ll. Celtartalék 40137

környezetvéeelmt alap céltartalék. I I
lakásalap céttartaték I I
KOLTSÉGVETESI KIADÁS ÖSSZESEN (A+B+C+D) 1 456 0651

E. FlnanszlrAcálúpOA mllv.öeszesen (1.".11I) 1 5710461· .5131321 916241 '11818021 ~39411 5152201 3031471 13355048
1. Subad pénzeszk.betétkent való elhelyezése I I I I ol I 1 I O

II. Értékpaplro4t vádrlasa I I I I ol I I I O

Ill. Hitelek törlesztése, kötvénybeváltás kIadásai 1 ol 4647801 ol 4347801 ol 5044811 ol 504 481

1. Hitelek törlesztése I 1 397 8911 I 39789'1 I 3978911 1 397891

múk-ödési célú I I 397 8911 1 3978911 1 397 8911 1 39789'

2. KOlYénVbev"', kiad".i 1 I 86 8891 1 ~ I ~:~:I 1:: ~:~
lelhalmozási c~lú

IV. Irányitó szerv ala tartozó költségvetési szerveknek nyújtott
támogatois 831 067

KJADASOK 6SSlESEN (A+ ... E) •••••.•••.•••

Kiadások JntézményfTn.nszírozás né/kar

IrányUó szcrv alá tartozó köUségvetési szerveknek nyújtott
támogatás

kiad;b mindösszesen

kMséavetési szerv enoedélyezett létszáma (fó)

koz.foglalkoztatottak eng8délyezett létszáma (fő) 287 287

Hivatali táblák Átcsop 3



KIADÁSOK JOGCIMEI

Sajószentpéter Virosi Önkorminyzat 2013. évi kiadási el6irinyzatai
poIgarrnesteri Hivatal

kötelez6 feladatok

2/b. SZ. melléklet

2013. évi eredeti előlránvzatok I 2013. évi módosltctt el61ránvutok

aa 335 ol 218961 1102311 909061 15201 218961 1'4322

5745'

611ami <'"amigazgatási) I I I I áUaml(áUamlgazgat6s'l
önként vállalt feladatok I r.ladatok összesen kötel826 feladatok önk'nt vállalt feladalok feladatok I összesen

~.<"í.;':-,' i'::,; >_:,?-'tí~000 1~~~ii.!j __ ·i7;' r<,~~~:iHj,,~.u.;i"N.~'lJtA~~i}i:)t#J"231 V~,\j~~~~.t·~~~·,~0Fl~~a:m:I~~~'~·~Y,;r~~}.mmf~~~$;;?<:-':~/:450516A..IrIO/c_~~''''_'''_ 0_, , :':i,:.;;,~qc~I~~~~~~~~>f57 625
1.Szem~yl Juttatj.

II. Munkaadói terheló Járulékok és szoc. houáj4lr. adó 21632 5851 27483 22318

Ill. Dologi klad.i.ok 47058 12427 •••• 5 45028
IV. ElIjtottllk p6nzbell JuHatíui O
V. Egyéb mC*öd6alk1acüsok öuzesen 500 2000 344100 346 600 10i79
1. PénZeszi<öz atadas áüamháztertéecn bela! O
2. Péreeszköz atadis allamháztartáson kivül (Saj6 A. Spcrte. )

3. Tarsadalom-, szoc.politikai és egyéb juttatás, támogat. 2000 344 100 346100

4. NyugdCjas kOztiaztvisel6k szoc. Tám 500 500
5. EI6.z6 évi mQkOd. céhj pénzmaradvány átadba O 10479

6. Működési ulO kamalldadás

377

2000

2000

5851

12427

237213

237213

28548

250 1112

239213

10479

7. Fejlesnesi célú kamatkiadás I I I I ol I I I O

Kassaj·KandÓ u. csapadékviz eívezetée

1.Be,uhtú.1 klad'.ok ÁFÁ-val I ol ol ol ol 4201 ol ol 420

Intézményi felhalmozási kíadasok

START kOzmunki1program beruházás I I I I Ol I I I O

~MOP 3.1.2. Nyögő patak 9V"ogoshld ép. I I I I ol I I I O

TAMOP 3.2.1 J..12 Gyermek kreatívítás pályázat

1755/1-5 nesz. beavatkozoki és ktmnentesilési monitoring terv

TAMOP 3.2.4 A-ll Tudás es Informatika pálytzat {szeüerni termék)

könyvelO program

Alvég csapadékviz elvezetési terv

ErdOmúvel~s

420 420

11.F"ujlUial klacUlsok ÁFÁ-val

Harica 8. elöttl asz1'altozas

Szennyviztelep felüjttása

T$ZK-hoz vezete út felújltasa

KEOP 5.5.OlA pflllyaz.at

Kossuth u. lakás gaz.kazin beszerzés

ráma u-i lak~ fetújltása

Móra Ovoda felújltása

PetOfi u. 4. 311. lakasfelújlti\s

P~eh Antal u. 2. 3/3 lakis bojler csere

Sport u. 9 212. felújftás

t. Pénzeszköz oIItado1ls o1Itlamházt. -on klvűlre

PéctI A. 12. 1. 314. nylláwr6 csere

lU. Egy'b 'elhalmoúl' kla(Üsok összesen

1. Malanos tartal~k

II. Céltartal~k

kOrnyezetvedelmi alap céltartalék

lakásalap céftartalék I I I I O

KÖLTSEGVETESI KIADÁS ÖSSZESEN (A+B+C+DI J 15752sr-- - ~---2ÖÖCW 3842741 -- 5437•• 1 1698511 38971 zn 3871 450935

IEjF~~4~~·r44:mf.tV2~.~_.01:f~.UI)(~~.f~·~Jii!~~t%{il;;~w:~*~tf~f$i:~?,f'&i~~~fiíf$R4;f.;:t\$&~~4t~~~~t~t~X·:~5:S~4~~H'~~~~i$~~#~é~{öI~~m~p:fl{i~~~f..@~i,DhrS%t;{{1t·$jPt(J,$.tf'~%l~QI1W;t~>ff:~~~~~+t~ol;t1.;~~t~·(*~~O
1.Szabad pónzoszk .•• "tkMrt való elhoIy<tz"e I I I I ol I I I O
II. ~"'kpo"h" va."".a I I I I ol I I I O
Ill. Hitelek törte.~se. kötványbeváttás klad4111al I I I I Ol I I I O

1. Hitelek törtesztése I I I I ol I I I O

mükOdé~cél" I I I I Ol I I I O

IV. Ir'nyttó uerv'" tlrtozó költségvetési szerveknek nyújtott
t6mogaUis

2. Kotv~nybevo1llto1ls kiadasai I I I I ol I I I O

felhalmozasi célü I I I I ol I I I O

KIADÁSOK 6SSZESEN(A+ ... E) I 1575251 20001 3.4274

Kiad;~ok Intf.zményflnanszJrozlls néJkDl

Irtnyttó szerv ali tartozó költségvetési szervaknek nyújtott
Uimogatás

kiadás mindösszesen

543 799 16~651 3897 211387 4509JS

k(jzfoolalkoz/alo/lak eflQedélyezelllétszáma (16 13
kMséavetési szerv enoedélvezett létszáma ((6 34 35

13

Hivatali táblák Átcsap 3



Sajószentpéter Városi Önkormányzat 2013. évi kiadási elóirányzatai 21c sz. melléklet

KIADÁSOK JOGCiMEI

Városgondokság

2013. évi eredeti elóirányzatok 2013. évi módosltott előiránvzatok

kötelező feladatok önként vállalt feladatok összesen kötelező feladatok önként vállalt feladatok összesen

IA."QI<_k~*ki_,",16 •••••••
1.Személyi juttatás

II. Munkaadót terhelő járulékok es szoc. hozzájár. adó I 13188

2347771 : .• " ;.' f 192
58172

2359691 ',. " .•• '
302 58 474

714
302

2952JU

62360
285_

62058

12981

IV. Ellátottak pénzbeli juttatásai

V. Egyéb működési kiadások összesen

1. Pénzeezköz átadás államháztartáson belűl

2. Pénzeszköz átadás államházl:artáson klvül (Sajó A., Spcrte.)
3. Társadalom-, szoc. politikai es egyéb juttatás, támogat

4. Nyugdíjas kOztisztviselők szoc. Tám.

5. Előző évt rnüköd. célú pénzmaradvány átadása

6. Müködési célú kamatkiadás

1. Beruházási kiadások ÁFA-val

START kozmunkaprogram beruházás

~MOP 3.1.2. Nyögő patak gyalogoshid ép

Kassai-Kand6 u, csapadékviz elvezetes
Intézményi felhalmozási kiadások

TÁMOP 3.2,13-12 Gyermek kreativitás pályázat

TÁMOP 3.2.4 A-11 Tudás és Informatika pályázat (szellemi termék)

1755/1-5 hrsz. beavatkozási és kármentesítési monitoring terv

könwelö program

Alvég csapadékviz elvezetés! terv

Erdömüvelés

II. Felujltási kiadások ÁFA-val

Szennyviztelep felújítása

TSZK-hoz vezető út felújítása

Harica 8. elötti aszfattozás

KEOP 5.5,0/A pályázat

Kossuth u. lakás gázkazán beszerzés

Táma u-i lakás felújrtása

Petőfi u. 4. 3/1. lakástelújítás
Móra ÓVoda felújítása

Péch Antal u. 2. 3/3 lakás bojler csere

Sport u. 9212, felújltas

Péch A. 12. 1, 3/4. nyilászáró csere

Ill. Egyéb felhalmozási kiadások összesen

lakásalap céttartalék

KÖlTSÉGVETÉSI KIADÁS ÖSSZESEN (A+B+C+D)

IE.Rnoo\szIrAdlúpO.4 ••1lv._lI+tI+.Q' ·r';; ,tj f/..,,' ,,,

1. Szabad pénzeszk.betétként való elhelyezése

II. r:.rtékpapfrok vásárlása

Ill. Hitelek törlesztése. kötvénybeváltás kiadásai

1. Hitelek törtesztése
működési célú

2. KOtvénybeváltás kiadásai

felhalmozási célú

IV. Iránytt6 ezerv alá tartozó költségvetési szerveknek nyújtott
támogatás

KJADASOK ÖSSZESEN (A+ •.. E)

Kiadások intézménytin.nszlroz.s nélkOI

Irányitó szerv alá tartoz6 költségvetési szerveknek nyújtott
támogatás

kiadás mindösszesen

költségvetési szerv engedélyezett létszáma (fő)
közfoglalkoztatoftak engedélyezett létszáma «(6)

Ill. Dologi kiadások I 163417

7. Fejlesztési célú kamatkiadás

B.;F-..oiúí1<~_ÖO_'·.,,; ':-;,;;"j';, .....•

234 771

234717

67 13255 12914

192086

67

323 192409823 164240

18502 32 18~

18502 32 18534

2232 2232

2232 2232

1. PénzeszkOZ átadás államházt.-on kíVOlre O

1.Általános tartalék O

IL Céttartalék O

környezetvédelmi alap céltártalék

1192 235969 287792 724 288516

1192 235969 287792 72< 283516

23 23
14 14

Hivatali táblák Átcsap 3



Sajószentpéter Virosi Önkorminyzat 2013. évi kiadási el6irányzatai 2/d sz. melléklet
MSK

kötelező feladatok

2013. evl eredeti el61rányzatok

önként vállalt feladatok

:;,:: ~ ->0:'-,: ~-;.~~\;j~~~=!l1'57!1 b~~,~h~<:::':,:-,,·'i-"'~'. 17S8ti11.:·t:;;.'t:~~~~?~~;}_r'•.r:,64483I~+~~~·t:;;~~<-_~~~&1,_0Sl_I?i_'--";:,;.~~.~-,;~~,,-}-~C(~\~~nSH

összesen kötek!z6 feladatok

2013. 'vi módosltott elöirányzatok

bnkent vAlIaIt feladatok

KIADÁSOK JOGCIMEI

1.Szeméfyi juttllt.6s

II. Munkaadót t.rhel6 Járulékok lb szoc. hou'.!"'. ad6

Ill. Dologi klad.isok

IV. EII'tottak péntball juttlltiul

V. Egy'b mOköd6sl klacüsok ö •• zesen

1. PénzeszkOZ atad;1ls ánemháztertáscn belOI

2. PénzeszkOz ;1Itadas énamhéztertáscn klvOI (SajO A.. Sporte,)

3. Tirsadalom -, szoc. politikai es egyéb juttatas. ttlmogat.

4. Nyugdijas kOztisztviselOk szoc. Tam.

5, EIOzO évi mOköd. celú pénzmaradvány átadása

Múködési célú kamatsfaoás

összesen

:A:MO«IJfusJ Ir~ IdfiUNl6suesen .•.:,,'~;1·'·X-f?::".~~ . J.,r.·;P;-I.:r.f'::"~,ie-'t~c, ,- ~;:{-:':<-513'2

.8201 3<l0041 220nl 720.1 2928123184

5659 11141 7500

~
7366

9004 3472.
O

1183

O

O

1163

O
O

5521

22-469 79131 3<l382 25722

1163

1163

7. Fejleszt6$i célü kamatkladas

B:'FeI~lk~·~o.aiéMf1>;~~~:~';l~t~·
1. Ber~sl kiadisok ÁFÁ-v*

START k6l:munkaprogram beruhAz<\s

t:MOP 3.1.2. Nyögő patak gValogOShid ep.

Kassai-KandO u. csapadékviz etvezeles

Intezmeny; felhalmozftsi kiad~sok

TAMop 3.2.13-12 Gyermek kreanvitae ptlilyázat

TÁMOP 3.2.4 A·11 Tudás es In10rmatlka ptllvizat (szellemi termék)

175511-5 hrs:. beavetkozásl es karmentesltest monl1oring terv
kOn)'llelO program

Alveg csapadékviz elvezetesi terv

ErdOmúveles

II. Felujftásl kiadások ÁFÁ-val

Szennyvfztelep felüjfttlsa

TSZK-hoz vezető út felújftba

Harica 8. elötti aszfaltozas

KEOP 5.5.OIA pOlyázat

Kossuth u. lakfts gAzkazan beszerzés

Urna u-i lakj,s 'elüjittlsa

Petőfi U. 4. 311. lak~1elüjllas

MÓfa ÓVOda felujfttKa

Pech Antal u. 2. 3/3 takas bojler csere

Sport u. 9 212. felüjílas

Pech A. 12, 1, 314, nylltlszarO csere

'5'.;.~_!Nf:;;~~"'{'hX/{;Y-<; fől ::;~~1n:t'3i'i~~~l~~ft~t}~ol;~i~'f</~~~'i~';\~!.~;'K;.,)f;~,;.;<.ol;·::t~2:,~~z:1t~~<-',:;r:-;!i!;fi!t8ly~·ftt{~~?:~i~fg~:::1,ft'oh;Wltf~'*:i~},:~4St-~;.~~7e
~ ~ O 76

76

76

O

lakásalap céltartalék

1. Szabad p'nzeszk.be"tk4lnt való elhelyez.6se I I I O

72e12

,<,,~~I

11. t~paplrok váú,LAsa I I I O

Ill. Hitelek törtesztHe, kötv6nybaviltis kiadásai I I I O
1. Hitelek tenesztése I I I O

működési célú I I I O

2 KOtvénybeV<\lttls kladásal I I I O

1elhalmoz~si célú I I I O

IV. Irányit6 .zerv alá tartozó költúgvetásl szerveknek nyújtott
támogatjs

KiADÁSOK ÖSSZESEN (A •... E) 1 513121 165741 678861 545591 18053

Kl.dAsok IntévnenynnanszJroz.u nftllfUI

Irányltó szerv alá tIIrtozó költségvetési szerveknek nyújtott
Uimogatás

kl.cUis mindösszesen

7H12

k6/t$éav«ési SZtH\l enoedélvezett IétszAma (ló} 15 15
kóz/OQl.lkoz/.loI1ak engedéivezen létszám. (ló 10 10

Hivatali táblák Átcsop 3



Sajószentpéter Városi Önkormányzat 2013. 'vi kiadili elóirotnyzatai 2/e sz. melléklet

KIADÁSOK JOGCIMEI

TSZK

önként villatt feladatok

2013. évi eredeti el6ir'nyzatok

önz8aen kötelez6 feladatok

2013. évi m6do51tott eh51ránvzatok

önként vállalt feladatokkötek!z6 feladatok

152721 31eel 18438

40756 4424 45180

O

O

O

II. Munkaadót terhel6 J'ru~kok 65 SZOC. hozz''''r. adó

Ill. D~ogl kiadások

IV. Elllhottllk pénzbeli Juttaüsal

V. Egy6b mOköd6sl klad41sok összesen

1. PénzeszkOz átadöb államhaztart3son belül

2, Pénzeszköz átadás áltamttáztartáeon klvOI (Saj6 A,. Sporte.)

3. Társadalom-, szoc. politikai es egyéb juttatás. támogat.

4. NyugdfJas köztisztviselők szoc. rám.
5. EIOző évi mOkOd, célú pénzmaradvány átadása

6. Működési eeic kamatkiadás

7. Fejlesztési célú kamatkiad~

START közmunkaprogram beruhaz:.s

ItMOP 3.1.2. NyOgO patak gyalogoshtd ep.

Kassai·Kandó u. csapad~Z elvezetes

Intézményi felhalmozásl kiadások

TAMOP 3.2.13-12 Gyermek kreetlvltás páíyázat

TAMOP 3.2.4 A-1 1 Tudás ée Informatik.a palyazat (szellemi termék)

1755/1-5 hrsz. beavatkezast es kármentesttést monitoring terv

kOnyvelO program

Alvég C$8padékvlz elvezetéel terv

ErdOművelés

II. Felujlüsl kladAsok ÁFÁ-val

Szennyviztelep felujltása
TSZK-hoz vezető (Jt felüjlt:'sa

Harica 8. elOtti asztattozas

KEOP 5.5.OIA pályU.,

Kossuth u lakás g1zkaz~n beszerzés
Ttlma u-i lakás 'elujlt~sa

Petőfi u. 4. 311. lak~sfelujltas

Móra Dvoda fe1Ujrt~sa

P~ Antal u. 2. 3/3 lakas bojler csere

Sport u. 9212. felujltas

Pech A. 12. t. 3/4. nyllász/trÓ csere

Ill. Egyéb f.lhalmoZÍlslldactasok öuzesen

1. Pénzeszköz ~tadás államházt ...cn klvOlre

II. Céltartalék

kOrnyezetvédelmi alap celtartalék

lakásalap céltartalék

1. Szabad p6nz.Hzk.be"tként való e4hetyezIJae

II.~rtékpapirok vá",lása
Ill. Hitelek tÖflesztéae. kötvénybev6ltis kladisai
1. Hitelek tOr1esztése

mükOdési eélu
2. KOtvénybe'láltas kladasai

felhalmozási célú

IV. l,á"ylt6 szerv alá tartozó költs6gvet6sl szerveknek nyújtott
timogatb

KIADÁSOK ÖSSZESEN (A •... E)

Kiad'sok Intézményflnanszlrods n6lkUI

Iránylt6 szerv alá tartoz6 költs6gvetésl lZerveknek nyújtott
UimogaUs

klacüs mindösszesen

klJltségvetési sietv en, zen létszáma (16

összeMn

A.1fQl(6dftI~1d1Jd4"6NZW""}..~;-_,::-.;:;::'<'.;';';~ #:Jliá ,';- -;:~-(~J:::':'~W}'<_~"%;t':.t'413~~;l%-V-~'-k~4\1l3 g18 ;"~~:.'·~~~~l'~~·fi.;..~~~._~.'~l~f?rt€ifij{(t:./~t:;i{<O'4S:y~~~jr';.~?':'c:;~<;~-~},jfo
1.Szem"yi juttatja 11 823 70 300" ••

:S/.Fe.twlmozM( ~1d8d6Nt OiN.s.n~/ii!~1o·.."%'**r- ,,'1t~{\\~&;;~.,:*t~ii~;;::--~~-~~1W~:~~~~~~,!(~~~~)\P~.~·~;·~:'l::~1t~2;:~O ..:~;~:.~·t~,~~::;t~;t!O'~~.~?i~#&~TKz1:.yti(~Eot~\t?t%;~~O
1.8efuhúási kiacUlsok ÁFÁ-v.1

\r~i

KÖlTSe.GVETÉSI KIADAS ÖSSZESEN IA+B+C+O) 114505

~1i\oriőíi•.,cMQ$o.~;iÍillli?&óuiMo\'(Í+""u~~'w.$l;."'~ ~Wi'~~~~~,~
19413 O

o".~~ ~ .•.. : .~"''';\:p

114 S05 U413 133918

40 o
k6zfoo1a(koz/atottak e 'zett létszáma {f6} o

Hivatali táblák Átcsap 3



Sajószentpéter Városi Önkormányzat 2013. évi kiadási el6irányzatai 21f sz. melléklet

KIADÁSOK JOGcfMEI

SKNO

kötelező 1eladatok

2013. évi eredeti előiránvzatok

önként vállait feladatok összesen

2013. évi módosltottelőiránvzatok

önként vállalt feladatok összesen

A. "Ok_k~/tJad.Nlllu ••...,
1. Személyi juttatás 103479

kötelező feiadatok

117267
99253

187=
99253

II. Munkaadót terhell5 járulékok és szoc. hozzájár . adó

103479

26553 26 553 25171 25171

Ill. Dologi kiadások 40095 40095 55928 55928

IV. Ellátottak pénzbeli juttatásal

V. Egyéb mOködésl kiadások összesen 6915 e 915

1. Pénzeszköz átadás államháztartáson betül

2. Pénzeszköz átadás államháztartáson kivül (Sajó A.. Sporte.)

3. Társadalom-, SZOC. politikai ée egyéb juttatás, támogat

4, Nyugdfjas köztísztviselök szoc. Tám

5. Előző évi működ. célú pénzmaradvány átadása 6915 6915
6. Működési célú kamatkiadás

7. Fejlesztési célú kamatkiadás

B. Fe\hIIImOZIOÓI~ Í</OdÚaI öo..-n··
1. Beruházási kiadások ÁFÁ-val

START kozmunkaprogram beruházás

ÉMOP 3.1.2. NyOgő patak gyalogoshid ép

Kassai-Kand6 u. csapadékviz elvezetes

Intézményi felhalmozási kiadások

TÁMOP 3.2,13-12 Gyermek kreativitás pályázat

TÁMOP 3.2,4 A-11 Tudás és Informatika pályázat (szellemi termék)

1755/1-5 hrsz. beavatkozási és kármentesítési monitoring terv

könyvelő program

Alvég csapadékviz etvezetés! terv

Erdőművelés

II. Felujltási kiadások ÁFA-val

Szennyviztelep felújitása

TSZK-hoz vezeto út felújitása

Harica 8. elötti aszfaltozás

KEOP 5,5.0/A pályázat

Kossuth u. lakás gázkazán beszerzés

Tárna u-i lakás felújitása

Petőfi u. 4. 311, lakásfelújitás

Móra ÓVoda felújitasa

Péch Antal u. 2, 313 lakás bojler csere

Sport u. 9212. felújitás

Péch A. 12. 1. 314. nynászárö csere

Ill. Egyéb felhalmozásl kiadások összesen

1.Általános tartalék

ll. Céltartalék

környezetvédelmi alap céltartalék

lakásalap céltattalék

KOL TSEGVETÉSI KIADÁS ÖSSZESEN (A+B+C+O)

IE'fJ~rH:dro··pc(t:mov~~.·ieMnlJ+t"IH)/j~E;e+SI}':ft;t:::';S;;;~;:';;é
170127 170127 187267 187267

1.Szabad pénzeszk.betétként való elhelyezése

II. ~rtékpapírok vAsárlása

Ill. Hitelek törlesztése, kötvénybeváltás kiadásai

1, Hitelek törlesztése

müködési célú

2. Kötvénybeváftas kiadásai

felhalmozasi célú

IV. Irányitó szerv alá tartozó költségvetési szerveknek nyújtott
támogatás

KJADASOK ÖSSZESEN (A •... E)

Kiadások Intézményfin.nszlrozás nélkDI

Irányltó szerv alá tartozó költségvetési szerveknek nyújtott
támogatás

kiadás mindösszesen

170127 170127 137267 187267

költséavetési szerv engedélyezett létszáma (fő) 45 49
közfoglalkoz/atottak engedélyezett létszáma (ló) 11 11

Hivatali táblák Átcsap 3



Sajószentpéter Városi Önkormányzat 2013. évi kiadási el6irinyzatai 219. sz. melléklet

KIADÁSOK JOGCIMEI

önként vállalt feladatokkötelezll feladatok

2013. évi eredeti ellliránvzatok

GYOMI

2013. évi módositott eldiránvzatok

önként villalt feladatok kötelezd feladatok

390481 100041 •• 5521 36 9651 " 053

összes8n ös.zesen

A. ·IID1clJd#,si lMMgvetM/d..uul ouiwéowr·p,,"*,,,,

1.Személyi juttatás

,>.~';";' ,"~,~;';':'/~~'@"~S11<~~~~~(.;;·;,;'~-:740 t6T1·:~(Xi~~yj~.~~.I411021'1,<~;~:;:r>~'-',','·"':.{-~H-3G7r·~:~i1J:4'~~~~in:J.9%>~: 116704
.a 018

ll. Munkaadót terhel6 Járulékok ,. szoc. hozzájár . adó 9587j 2809j 123~
871. 2 •• 5

20611:5 2765< 4! 270 20688 30531

O

O O 4808

O

Ill. Dologi kiadások

IV.Ellátottak pénzbeli Juttatúal
1/. Egyéb múk~1 klad6.ok ÖSSZHen

1165g

Si 219

.808

t. Pénzeezköz átadás oiUamhaz1artasonbelül

2. Pénzeszköz átadás áüamháztertáscn kivel (Sajó A, Sporte.)

3. Társadalom •• szoc. politikai es egy~b juttatas, támogat

4. Nyugdljas köZl:isztviselOk szoc. Tam.

5. ElőZő évi miikOd. ~Iú p6nzmaradvány átecasa 4808 • 808

6. Működési célú kamatkiad~s

7. Fejlesztési célú kamatkladás

B:l'eIhioIn1OzáSlk~,,"·~í!O~ ",i' ~Jj:':/;,);'~~i,:;:;\**::íX~'::::U;:~;~I:~t1,~~1t~:;~y~,{·,:,~:,:;::,,~~\;:~':"ol:~:<}';;'~"'::~n0}:fi{;~~:~:(t':~~~ol~;~#f~$ir~:;'.i:<':~"'}:;:'::<'.:i:!:~:'ót,::t,*?&:~AA))Wt;!tf:;5(IJ:',5i;~:~i,öf~Jt~:V'":?~Y"Y~:',~:~·:]'·)?G@-~>:-!~;·OI
t. aeruhAzási kiadások ÁFÁ·val

START kOZmunkaprogram beruhiz1s

!::MOP 3.1.2. NyOgO patak gyalogoshid ep.

Kassai-Kandó u. csapadékvlz efvezetés

Intézményi felhalmozási kladasok

T AMOP 3.2.13--12Gyermek kreativitás pályázat

TAMOp 324 A-11 Tudás es Informatika pályazal [szeuerní termék)

175511·5 nrsz. beavatkoz;\si es ktirmentesitési monitoring terv

konyvelő program

AIVég csapadékviz etveaetest terv

Erd6müvelés

II. Felujltjsl kiadások ÁFÁ·vaJ

Szennyvlztetep felújltása

TSZK-hoz vezete űt felújltba

Harlea 8. előtti esztartozás

KEOP 5.5.0/A pályázat

Kossuth u. lakás gá.zkazan beszerzés

Tárna u-i Iakás felújítása

PetOfi u. 4. 311. lakáslelúJlta6

Móra ÓVoda telújltása

Pech Alltal u. 2. 313 lakas bojler csere

Sport v 9 m. felüjítas

Péch A. 12. 1. 3/4. nynászar6 cure

környezetvédelmi alap céttartalek
lakasalap céttartalék

tu)LTsÉGVEfEsiKiAOAs ÖSSZESEN (A+B+C+D) 69251 40 961 110218 66 361 49337 11510-4

É.(f~tA:c6IG:pQ;~~ftUM~~,'(Uft ••)~'4'i;:t~;$~ ~~~~~;?i~l~i.~é;(p ~~!i;'1;ti',i;~.~8)~~J(:ltlO:§~~~JW~X§o a~~~M~~~~i1p 1~~~:t~:&:~~~~O ~~1f?~~~~~!f:~~.Ó
1.Subad pénzeszk.betíotként való efhetyezHe O O

II. ~rtékpaplrok visiriása O O
Ill. Hitelektörlesztés., kötv'nybevilti. kladá.al O O
,. Hitelek törlesztése O O

működési célú O O

2. KOtvénybevAtt;H kiadásai O O

felhalmozási célú O O

IV. Ir'nyitó szerv alá tartozó köetségve~sl .zerveknek nyújtott
Uimogatás

KlAOAsOK ÖSSZESEN (A •... E) 1 692511 40 9671 1102" 1 •• 3671 40 3371 115704

KJ.dá5Olt jntézmbtyfin.n$zJroz~s nlI*LJI

Irányhó szerv aJa Iartoz6 ktwts6gv.~sl azerveknek nyújtott
tilmogat."

klacüs mindösszesen

kdltséavetési szerv en, zen létszáma (fő) 23 23
kOzfoQlalkoztatottak 8, zen létszáma (fő)

Hivatali táblák Átcsop 3



3. melléklet
KÖLTSÉGVETÉS MÉRLEGE

.;;;'!$;':~~_~b~~(!l~~q'étei' il; ><'f ",.:.,,.,_~,~1~~Rra:éflís~1tt1r~~~f~~'y .~,

Megnevezés Elóirányzat Mód. E.i Megnevezés Elóirányzat Mód.E.i
A. Müködési költséovetés bevételei összesen 2257567 2023233 A. MÜködési költséqvetés kiadásai összesen 1755552 1809220
1.Működési bevételek 156803 137281 1.Személyi juttatás 641860 603990
II. Közhatalmi bevételek 102000 102300 II. Munkaadót terhelő járulékok és szoc. Hozzájár. adó 141 370 126935
Ill. Központi költségvetésböl kapott támogatás 1 561 598 1315652 Ill. Dologi kiadások 516239 606 405
IV. Eqyéb támogatás 437166 467805 IV. Ellátottak pénzbeli juttatásai O O
V. Államháztartáson kívülről átvett pénzeszközök O 195 V. Egyéb működési kiadások 456083 471 890

B. Felhalmozási költségvetés bevételei összesen 25356 32869 B. Felhalmozási költségvetés kiadásai összesen 46191 50002
1.Felhalmozási és tőke ielleoű bevételek 11470 11470 1.Beruházási kiadások ÁFÁ-val 28218 30360
II. Központi költségvetésböl kapott költségvetési támogatás O 2667 II. Felújítási kiadások ÁFÁ-val 16473 18142
Ill. Egyéb támogatások 13886 18732 Ill. Eqvéb felhalmozási kiadások 1500 1500
IV. Államháztartáson kívülről átvett pénzeszközök O O

C. Kölcsönök 2500 2500 C. Kölcsönök O O
1.Kapott kölcsön O O 1.Kölcsönök nyújtása O O
II. Kölcsönök visszatérülése 2500 2500 II. Kölcsönök törlesztése O O

D. Tartalékok O 40137
1.Általános tartalék O O
II. Céltartalék O 40137

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (A+B+C) 2285423 2058602 KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN IA+B+C+D) 1801743 1899359
D. Finanszirozási célú pénzügyi müveletek összesen (1+11+11I) 1100 345238 E. Finanszirozási célú pénzügyi müveletek összesen (1+11+11I) 484780 504481
1.Ertékpapírok értékesítése 1 100 1100 1.Szabad pénzeszközök betétként való elhelyezése O O
II. Költségv.-i hiány belső finaszírozására szolgáló pénzmaradvány,

O 46131 II. Értékpapírok vásárlásavállalkozási maradvány igénybevétele O O
Ill. Költségv.-i hiány külső finanaz.-ra szolgáló pénzügyi műveletek O 298007 Ill. Hitelek törlesztése és kötvénybeváltás kiadásai 484780 504481

BEVÉl:E1iEg}"'íNDÖS~SEN:(A.f:Bftltf ("",."", ~~$lK.t :;t'~:&2,'2i16i523 "~3t84b tS:lAóAsó~iiIII6IÖÖSQEsEtf;(At~E)'i%~~~~ . ::1.1:"!'! ~ 1~W_~286í,52 . ~t'~~" ,.:, • 'l>'<v.'>', .~M;~~It·,.!, ,,' ~.§',

Ezer Ft-ban



MŰKÖDÉSI KÖL TSÉGVETÉS MÉRLEGE

3.1a melléklet

Elöirányzat
;~0t~~~i;,~~t_1:~::~~~!·~"\~~i~~~1~~~~~~~létfÍi~~F-~i:1~tf~tQ~t:~,,:j;w;!ij~.~~1

Megnevezés Elöirányzat

:~:..,:;-~<;;V;

Mód. EJ 1 Megnevezés

A. Működési költségvetés bevételei összesen 2257567 1 8645681A. Működési költségvetés kiadásai összesen 1 755 5521 1 809 220
1.Működési bevételek 156803 137 28111.Személyi juttatás 641 8601 603990
II. Közhatalmi bevételek 102000 102 300 Ill. Munkaadót terhelő járulékok és szoc. Hozzájár. adó 1413701 126935
Ill. Központi költségvetésből kapott támogatás 1 561 598

o

1 1569871111.Dologi kiadások

1951V. Egyéb műkődési kiadások

5162391 606405

IV. Egyéb támogatás
V. Államháztartáson kívülről átvett pénzeszközök

B. Felhalmozási költségvetés bevételei összesen
1.Felhalmozási és töke jellegű bevételek
II. Központi kőltségvetésből kapott költségvetési támogatás

Ill. Egyéb támogatások
IV. Államháztartáson kívülről átvett pénzeszközök

C. Kölcsönök
1.Kapott kölcsön
II. Kölcsönök visszatérülése

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (A+B+C)
D. Finanszírozási célú pénzügyi műveletek összesen (1+11+111)
1.Értékpapírok értékesítése
II. Költségv.-i hiány belső finaszírozására szolgáló pénzmaradvány,

Ill. Költségv.-i hiány külső finanaz.-ra szolqáló pénzügyi műveletek

437166

2257567

46780511V. Ellátottak pénzbeli juttatásai

o
o
o
o
o

o
o
o

OIB. Felhalmozási költségvetés kiadásai ősszesen
011.Beruházási kiadások ÁFÁ-val
011I.Felújítási kiadások ÁFÁ-val

. O1111.Egyéb felhalmozási kiadások
o

OIC. Kölcsönök
o II. Kölcsönök nyújtása

0111.Kölcsönök törlesztése

D. Tartalékok
1.Általános tartalék
II. Céltartalék

o
1 864 568 1KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (A+B+C+D)

011.Szabad pénzeszközök betétként való elhelyezéseo
3425431E. Finanszírozási célú pénzügyi műveletek összesen (1+11+111)

44536111.Értékpapírok vásárlása
2980071111.Hitelek törlesztése és kötvénybeváltás kiadásai

o
o

Ol O
4560831 471 890

o O
O O
O O
O O

O O
O O
O O

O O
O O
O O

1755552 1809220
397891 397891

O O

O O
397891 397891



3./b melléklet
FELHALMOZÁSI KÖL TSÉGVETÉS MÉRLEGE

'V~.~", ~~~j~4títr~'~~~4!~~~Véte1:i::" ,
' ..~ ~.":' , ,.·~f$~~~},~~~.~laaa': ",. .~, , ~,~

Megnevezés Elóiránvzat Mód. EJ Megnevezés Elöiránvzat Mód.E,i
A. Működési költségvetés bevételei összesen O O A. Működési költségvetés kiadásai összesen O O
1.Működési bevételek O O 1.Szemétvl iuttatás O O
II. Közhatalmi bevételek O O II. Munkaadót terhelő járulékok és szoc, Hozzájár. adó O O
Ill. Központi költségvetésböl kapott támogatás O O Ill, Dolool kiadások O O
IV. Eqvéb támogatás O O IV. Ellátottak pénzbeli juttatásai O O
V. Államháztartáson kívülről átvett pénzeszközök O O V. Eovéb müködési kiadások O O

B. Felhalmozási költségvetés bevételei összesen 25356 191534 B. Felhalmozási költséqvetés kiadásai összesen 46191 50002
1.Felhalmozási és tőke jellegű bevételek 11470 11470 1.Beruházási kiadások ÁFÁ-val 28218 30360
II. Központi költségvetésböl kapott költségvetési támogatás O 161 332 II, Felújítási kiadások ÁFÁ-val 16473 18142
Ill. Eayéb támogatások 13886 18732 Ill. Egyéb felhalmozási kiadások 1500 1500
IV. Államháztartáson kívülről átvett pénzeszközök O O

C. Kölcsönök 2500 2500 C, Kölcsönök O O
1.Kapott kölcsön O O 1.Kölcsönök nyújtása O O
II. Kölcsönök visszatérülése 2500 2500 II. Kölcsönök törlesztése O O

D. Tartalékok O 40137
1.Általános tartalék O O
II. Céltartalék O 40137

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (A+B+C) 27856 194 034 KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (A+B+C+DI 46191 90 139
D. Finanszírozási célú PénzüQvi műveletek összesen (1+11+11I) 1100 2695 E, Finanszirozási célú pénzügyi műveletek összesen (1+11+11I) 86889 106590
1.Ertékpapírok értékesítése 1 100 1100 1.Szabad pénzeszközök betétként való elhelyezése O O
II. Költségv.-i hiány belső finaszírozására szolgáló pénzmaradvány,

O 1595 II. Értékpapírok vásárlásavállalkozási maradvány igénybevétele O O
Ill. Költségv.-i hiány külső finanaz.-ra szolqáló pénzügyi műveletek O O Ill. Hitelek törlesztése és kötvénybeváltás kiadásai 86889 106590

8~EíECEK:{MINDÖS$ZESEN~11;~atcfD)~" -:':~~~~;,~'9:~ 1~~Wi"íW~~28{g56r~,a96729' KíADASOK~INt)ÖSSZESÉ.~;rA.~li}!E~_f·; ~. , "
,""~'';'l'~''~~t ~' :~Q80, "', ,.~4,9G~"t29:~;, t.

Ezer Ft-ban



KÖLTSEGVETESI KIADAS ÖSSZESEN (A+B+C+D) 1 18993591 1568861 160541

o

március

Előirányzat felhasználási ütemterv

június július

4. melléklet

adatok: eFt

55366 44 796 44041

augusztus I szeptember Ioktóber

44 2931 43789

november I december

11636 9414 9256

" 116817, I,,0'1>134 6511>~·137·512

93091 9203

: ~••·144 5l4Ii;.iJ.',> 117-'828

41 7761 503331 46809

606411 51 19150534 42954 40427

303321 303321 303321 303321 13643

1. Beruházási kiadások ÁFÁ-val 1 303601 1 1 116431 116861 8411 8411 841

KIADÁSOK JOGCiMEI 1 összesen

E:f'iÍ1an$zir.~célúpü ...j ll1üv:összesen.(I+IH,III) .'.:

A. MDködésl költségvetés kladésal /lsszesen'J. .•.: "C' '. 1.... .1 809 220
1.Személyi juttatás 1 603 990
II. Munkaadót ternelö járulékok és szoc. hozzájár. adó 1 126 935
Ill. Dologi kiadások 1 606 405
IV. Ellátottak pénzbeli juttatásailO
V. Egyéb működési kiadások összesen 1 471 8901 470211 470211 470211 470211 471901 54 6241 47021
S:jielhaimózflsiköltségvetés kiadflsai Összesen:·c\ .. / .;< ,.'~;.•.-;;:'i; .';41.;'}·'i'5O.0021">I:'···· olA ·.•·;01' .:...12018Irh·' '1.16861" 8411·:·,·i;,%:.,,1)216I:il:':~:<,!5634

január február

, 156886 '160.541

április

87801 105781 9837
35 9291 43 4081 50 534

május

613871

57379 60399
·'90.592 •. ·:t92564 164 725 d51788 C;,•.140 745

12059 12694
57379 57631

375

8411 8411 8411 8411 1144

II. Felujítflsi kiadások ÁFÁ-val I 181421 1 I 1 1 I I 4793

40427 40427
12059 12112
74133 75801

Ill. Egyéb felhalmozási kiadások összesen
C:..t<OIcS6nÖk' "j.:~c., ":.' ,'i:- ".
1. Kölcsön nyújtása 1 O

375

5 3721 65001 4701 5031 504

~.'(- :, ol'";A;-l~ :\\ "'\01 «::>t;';~''':''OI'~::i,:';iT~;Y?O ~ ,':,.c";->, ol: 'OC.: :.~ ••:>',,,i?ol,~~:>::" ..~~:

2. Kölcsön törtesztése
D~1'amlék:ok'lsssie$en.~; \":.~{/<.' ''':;; c",X;'i:j,::,:c'Ó'h, " :::

1. Általános tartalék 1 O

:.,.,...:.".: :.,.,nl'· .',.,'.'" ':0 .nh;s;:?'·~~...·;ol r":;',G'"~g;ol {iq!.',..',i40.J137

O
II. Céltartalék 1 40137 40137

1. Szabad pénzeszk.betétként való elhelyezése
II. Értékpapírok vásárlása
Ill. Hitelek törtesztése. kötvénybeváltás kiadásai 43614 , , ,

200 5001 16054d 2026101 2042501 165566

január február március április május

'°"162443 ',::164044 ~;;201:018 ;:';170'918 "'~,;"62M3
10700 10700 10700 10700 10700
2200 2200 40000 2200 2200

117752 117 759 117 752 117 752 117 752
31791 33385 32566 40266 31791

;",:;'.;'.; 50.:481

504481

;43 6141

o

KIADAsOK ÖSSZESEN (A+ ...E) 2403840

BEVÉTELEK JOGCiMEI

-r: ':.-.. ::-1 é:: ;,,:,:,,2'023233
összesen

A: MOködesi költsé!lvétéSbevetelei -összeseh' <.
1.Mílködésl bevételek 1 137281

II. Közhatalmi bevételek 1 102300
Ill. Központi költségvetésből kapott támoaatás 1 1 315652

IV. Egyéb támogatfIs 1 467 805

202610 204250 1655661 1530041 1463791 123030

460867

146379 123030

1423671 1388231 1459181 159986

142367 138823 145918 159986

" "Ol ",,:.~'.:"';·0

298007

'>:0,

o

V. Államháztartflson kívülről átvett pénzeszköz 195
Bf'FeJllaimhZhlkÖitSéQv'etéSbev'ét8lei.Ös~i',,,;\: ..'. .....•":" li';};,,;;, >}·;';'i,i~:!,::;3:t869

25001 2081 208
o

12596

június 1 július I augusztusi szeptember október I november I december

·..•<130..6521··"" ';130 652P:.i·~0~·42 484/{{;,~4288231;./:.i130 652[·:', .." .130 6521 iY./i''FW168 452

2 2001 22001 2500
107001 107001 107001 10700 107001 107001 19581

298006

22001 22001 22001 40000

165

1177521 1177521 1177521 117752

30

1177521 1177521 20373

1.Felhalmozási és tőke jellegü bevételek 1 11 470

il :;.:'i1 438

1471 148

~'??~io4847
147 1481 4847 147 5148 147 148 1471 148

II. Kp-I költségvetésből kapott költségvetési tám. 1 2 667

Ill. Egyéb tflmogatások I 18732

Ol O

1290

o Ol O
148

o o 2369



5. sz. melléklet

Több éves kihatással járó döntések
számszerúsítése

Megnevezés 2014.év 2015.év 2016.év 2017.év 2018.év 2018. év után Összesen
Kötvénybeváltás kiadásai O O O O O O O

Ezer Ft-ban



6. sz. melléklet

KIMUTATÁS
a közvetett támogatások tervezett összegéről

Közvetett támogatás megnevezése Közvetett támogatás
tervezett összeae

Ellátottak térítési díjának, kártérítésének méltányossági alapon történö
elengedésének összege
Lakosság részére lakásépítéshez, lakásfelújításhoz nyújtott kölcsönök
elengedésének összege
Helyi adónál biztosított kedvezmény összege 114
Ebből:

- építményadó 114
- telekadó
- vállalkozások kommunális adója
- magánszemélyek kommunális adója
- idegenforgalmi adó tartózkodás után
- ldeaentoraetmi adó épületek után
- iparűzési adó állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység után
- iparűzési adó ideiglenes jelleggel végzett íparűzési tevék. után

Gépjármüadónál biztosított kedvezmény összege
Helyi adónál biztosított mentesség összege 863
Ebből:

- építményadó 263
- telekadó
- vállalkozások kommunális adója
- meqénszemétyek kommunális adója
- kieqentoraetmi adó tartózkodás után
- idegenforgalmi adó épületek után
- iparűzési adó állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység után 600
- iparűzési adó ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevék. után

Gépiármüadónál biztosított mentesséq összege
Helyiségek, eszközök hasznosításából származó kedvezmény összege
Helyiségek, eszközök hasznosításából származó mentesség összege 960
Szemétdíj támogatása 50
ÖSSZESEN 1987

Ezer Ft-ban



7.melléklet

Boi. Beruházási elóirányzat célonkénti részletezése

Beruházási feladat Előirányzat összege

START közrnunkaoroorarn beruházás 1627
ÉMOP 3.1.2. NYÖQŐpatak ovaloqoshld ép. 11643
Kassai-Kandó u. csapadékviz elvezetés 900
Intézményi felhalmozási kiadások 2495
TAMOP 3.2.13-12 Gyermek kreativitás pályázat 1144
Erdőművelés 300
TAMOP 3.2.4A-11 Tudás és Informatika pályázat 2631
1755/1-5 hrsz. beavatkozási és kármentesítési monltorínq terv 7000
könvvelö proqrarn 420
Alvég csapadékvíz elvezetés 2200
Beruházás összesen 30360

Ezer Ft-ban



8.melléklet

B.l1. Felújítási előirányzat célonkénti részletezése

Felújítási cél Előirányzat összege
Szennyviztelep felújítása 5000
TSZK-hoz vezető út felújítása 3728
Harica 8. elötti aszfaltozás 2948
Kossuth u. lakás gázkazán beszerzés 177
Tárna u-i lakás felújitása 183
Petőfi u. 4. 3/1. lakásfelújitás 44
Móra Ovoda felúiitása 4973
Péch A. u. 2 3/3 boiler csere 50
Sport út 9. 2/2. felújitás 957
Péch A. 12. 1. 3/4. nyllászáró csere 82
Felújítás összesen 18142

Ezer Ft-ban



9. sz. melléklet

Európai Uniós forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programok, projektek bevételei, kiadásai

EU-s projekt címe: "Sajószentpéter, Nyögő patak gyaloghíd, járda és csapadékvíz elvezetésének építése"
Projekt azonosítója: ÉMOP-3.1.2/E-11-2011-0124

adatok: eFt

Bevételek 2013 Osszesen
Saját erő O O
Saját erőMI központi támogatás 775 775
EU-s forrás 12596 12596
Bevételek összesen 13371 13371

Kiadások 2013 Osszesen
Szemétvl juttatások O O
Munkaadót terhelő járulékok O O
Beruházási kiadások 11 643 11643
Kiadások összesen 11643 11643

EU-s projekt címe: "Egészségügyi továbbképzés Sajószentpéteren"
Projekt azonosítója: TÁMOP-6.2.2.A-11/1-2012-0045

Bevételek 2013 összesen
EU-s forrás 3705 3705

O
O

Bevételek összesen 3705 3705

Kiadások 2013 összesen
Személyi juttatások 2326 2326
Munkaadót terhelő járulékok 629 629
Dologi kiadások 750 750
Kiadások összesen 3705 3705

EU-s projekt címe: "Szivárványos gyermekálom a Pipiske-domb alján!" A Sajószentpéteri Központi Napközi Otthonos Óvoda felújítása és
bővítése

Projekt azonosítója: ÉMOP-4.3.1 IA-09-201 0-0028

Bevételek 2013 Osszesen
Saját erö O O
Saját erőMI központi támogatás 1 594 1 594
EU-s forrás 1290 1290
Bevételek összesen 2884 2884

Kiadások 2013 Osszesen
Személyi juttatások O O
Munkaadót terhelő járulékok O O
Beruházási kiadások O O
Kiadások összesen O O

EU-s projekt címe: "Tudás- és információs központ a Sajó-völgyében - A sajószentpéteri Lévay József Városi Könyvtár bővítése,
korszerűsítése"

Projekt azonosítója: TÁMOP-3.2.4.A-1111-2012-0097

Bevételek 2013 Összesen
Saját erő O O
Saját erőből központi támogatás O O
EU-s forrás 20221 20221
Bevételek összesen 20221 20221

Kiadások 2013 Összesen
Személyi juttatások 10487 10487
Munkaadót terhelő járulékok 2832 2832
Dologi kiadások 16517 16517
Kiadások összesen 29836 29836

EU-s projekt címe: "Gyermek kreativitás a Sajó-völgyében a közművelődési és az oktatási intézmények együttműködésében"

Projekt azonosítója: TÁMOP - 3.2.13-12/1-2012-0177

Bevételek 2013 Osszesen
Saját erö O O
Saját erőből központi támogatás O O
EU-s forrás 17 101 17 101

Bevételek összesen 17101 17101

Kiadások 2013 Osszesen
Személyi juttatások 3526 3526
Munkaadót terhelő járulékok 944 944
Doloqi kiadások 19696 19696
Eszközbeszerzés 1 144
Kiadások összesen 25310 24166



10. sz. melléklet
Kimutatás az önkormányzat hitelképességéról

a saját bevételek összege

Saját bevétel megnevezése * 2013. 2014.-2030.
Helyi adóból származó bevétel 83000 1411000
Az.önkormányzati vagyon és az önkormányzatot megillető vagyoni értékű jog értékesitéséből
és hasznosításából származó bevétel 26325 447525
Osztalék, koncessziós dij és hozambevétel 4700 79900
Tárgyieszköz értékesítéséből származó bevétel O O
Immateriális jószág értékesítéséböl származó bevétel O O
Részvénv értékesítéséböl származó bevétel 1 100 18700
Részesedés értékesítéséböl származó bevétel O O
Vállalat értékesítéséböl vagy privatizációból származó bevétel O O
Bírság-, pótlék- és díjbevétel 500 8500
Kezeséggel kapcsolatos megtérülés O O
Saját bevétel összesen 115625 1965625

ezer Ft

• Az.adósságot keletkeztető ügyletekhez történő hozzájárulás részletes szabályairól szóló 353/2011. (XII.30.) Korm.
rendelet 2. § alapján

az adósságot keletkeztető ügyletekből eredő fizetési kötelezettségek futamidő végéig fennálló összege

Adósságot keltkeztetó ügylet megnevezése 2013. 2014.-2030.
Hitel felvételéből eredő aktuális töketartozás 297891 O
Kölcsön felvételéből eredő aktuális töketartozás 100000 O
Hitel átvállalásából eredő aktuális töketartozás
Kölcsön átvállalásából eredö aktuális töketartozás
A számviteli törvény (SZt.) szerinti hitelviszonyt megtestesítö értékpapír forgalomba hozatal
napjától a beváltás napjáig, kamatozó értékpapír esetén annak névértéke 106590
Eqyéb értékpapír vételára
Váltó kibocsátása a kibocsátás napjától a beváltás napjáig és a váltóval kiváltott
kötelezettségell megegyezö, kamatot nem tartalmazó értéke
A Szt. szerinti pénzügyi lizing lízingbevevöi félként történö megkötése a lízing futam ideje alatt
és a lizingszerzödésben kikötött tőkerész hátralévö összege.
A visszavásárlási kötelezettség kikötésévei megkötött adásvételi szerződés eladói félként
történő megkötése - ideértve a Szt. szerinti valódi penziós és óvadéki repóügyleteket is - a
visszavásárlásig, és a kikötöttvisszavásárlási ár
Szerződésben kapott, legalább háromszázhatvanöt nap időtartamú halasztott fizetés,
részletfizetés, és a még ki nem fizetett ellenérték

Külföldi hitelintézetek által, származékos műveletek különbözeteként az Államadósság
Kezelő Központ Zrt.-nél elhelyezett fedezeti betétek, és azok összege

Kamatfizetési kötelezettség 28397

Adósságot keletkeztetó Ogyletekból eredő fizetés í kötelezettség összesen ** 532878 O

ezer Ft



II.melléklet

2013. évi költségvetési terv intézményenként, feladatonként

Kiadás Saját Egyéb Normatív Bevétel
Állami

Megnevezés
összesen bevétel

támogatás
tám. bevétel összesen

tartalékból
bevétele fedezendő

Sa}ós:.!ntpéter Vdros lJss:.!sen 2403840 573593 683500 786815 2043908 350732
Onként vállalt feladatok öss:.!sen 669263 425634 155064 13000 603698 65565
IÁllami feladatok öss:.!sen 279387 3016 J5 627 160734 179387 O
Kötelew feladatok lJss:.!s," 1455190 144933 512 809 503081 1160813 285167
O.ko"", •••• t_. 1188806 413750 541391 133994 1090135 189471
IOnként vállalt ,Iadatok 5991/9 41J 750 IlS 729 21000 550479 48670
Adóssáskezelési támozatás közzvózvellátás méltánvos 21000 O 21000 21000 O
Városi kitüntetések 3175 3 175 3 175 O
Kénviselők diiazása 23 165 O 23 t65
CiJiv szervezet támozatása 9191 O 9191
Ovodás busz 7982 7982 7982 O
Társulási hozzáiárulás önként vállalt feladatokhoz 1708 1708 1708 O
Szemétszállítás támouatása 50 O 50
Kötvény törlesztés 106 590 100551 6039 106 590 O
Hitelek törlesztése 397891 297891 100000 397891 O
Működési kamat 13600 116 116 13484
Kötvénv kamat 14797 12017 12017 2780
Köteleweladatok 689657 O 426662 lJ2994 5J9656 140801
Közviláeüás 15303 14042 14042 1261
Nvöaő oatak evaloaoshíd éo. 11643 tl643 ti 643 O
Kassai.Kandó csapadékvíz elvez. 900 900 900 O
Int. Felh. Kiadások 187 187 187 O
TAMOP Pálvázat 3775 3775 3775 O
Erdőművelés 300 O 300
Szennvvizteleo felúiítása 5000 O 5000
Kármentesítési és monitorinz terv 7000
Alvég csaoedésviz elvezerés terv 2200
Harica u. 8. 2948 2948 2948 O
TSZK-hoz vezető út 3728 3728 3728 O
Móra Tazóvoda felúiítása 4973 4973 4973 O
Lakásfenntartási feladatok településüzemeltetés szoc. Fe 94397 94397 94397 O
Társulási hozzáiárulás normatíva átadása 115882 9491 63852 73343 42539
Szociális ellátások 35 100 35 100 35 100 O
Közfoglalkoztatási kiadások 294620 294620 294620 O
Iskola működési hozzáiárulás 51564 O 51 564
cél tartalék 40137 O O 40137
Poh!ármesteri Hivatal összesen 450935 t3505 27587 389937 431019 19906
Onként vállalt feladatok 2000 O O 2000 2000 O
Szociális ellátások adóssáekezelés - lakásfenntartási lám. 2000 2000 2000 O
Altami eladatok 279 J87 J 026 15 627 2607J4 279 J87 O

Je.VZŐi állami aaza atási feladatok 19618 19618 19618 O
Szociális feladatok 5 173 1396 3777 5 173 O
Szociális ellátások 239213 239213 239213 O
Epltési hatósági feladatok 9461 1500 7961 9461 O
Anvakönvv 2033 130 1903 2033 O
Géniármüadó 3889 3889 3889 O
Köteíeui e/adatok 169548 10479 11960 127203 149642 19906

Polgármesteri Hivatal működése {településfejl., szoc. ell.,
kömvezetvéd.. honvéd, adó, gazd.szerv, nernzerisézi üzvek) 154098 10479 124837 135316 18782
Szoc. ellátás - nvugdiias köztisztviselők szoc. Tám. 500 O 500
Közfoalakoztstás 14950 11960 2366 14326 624
Víros~ondnoksá" összesen 288516 106145 21418 89010 216573 71943
Önként vállalt [eladatok 714 J2 O O 32 692

Ped.Szakszolg. 2012. évről áthúz6dó feladatok (2012. évi
teLszámlák\ 724 32 O O 32 692
Kötelezd fetadatok 187 792 10611J zt 418 89010 216541 71251
Parkfenntartás 6270 O O 6270 6270 O
Ebbefoeás 500 O O 500 500 O
Közvilázitás 7066 4001 4001 3065
Iskolai étkeztetés 66411 5893 1358 59160 66 411 O
Közoonti iránvítás feladatai 59534 26029 O 13 191 39220 20314
Városüzemeltetési feladatok 780 O O 780 780 O
Iskola 2012. évről áthúzódó feladatok 2012. évi teli.szám 17673 4235 O O 4235 13438
Gépjármű üzemeltetés 5514 150 O 3335 3485 2029
Kéménvseorés 2844 10645 O O 10645 -7801
Közkút 3302 687 O 687 2615
Szemétszállitás 83088 58474 O 58474 24614
Enület üzemeltetés 9903 O O O 9903
Közfoalalkoztatás 24907 O 20060 1 773 21 833 3074
MűvelődésI és SDortöznont és Városi Könvvtár összes. 72612 11108 1645 t4819 17572 45040

nként vdllalt eladatok 1805J 1850 O O 1850 1620J
Sooncsarnok működtetése 14093 1000 O O 1000 13093
Rendezvénvek Háza működtetése 3960 850 O O 850 3110
Köteleweladatok 54559 9258 1645 14 819 25722 218J7
Művelődési Ház működtetése 41942 8750 1345 4662 14757 27185
Lévav Ház és Táíház rnűködtetése 1114 O O O 1 114
Könvvtár működtetése II 503 508 300 10157 10965 538
Közfoulalkozratás O O O O O
Központi Napkllzi Otthonos voda összesen 187167 14723 294 t59055 174072 13195
Kötelezd feladatok 187 267 14 723 294 159055 174072 13 195
SKNO 186973 14723 159055 173 778 lJ 195
Közfoalalkoztatás 294 O 294 294 O
GVÓl!Vító- M•••elóző Intézménv összesen 115704 14362 90 165 O 104517 11177
.Onkén! vállalt eladatok 49JJ7 10002 J9JJ5 O 49 JJ7 O
Járébetea szakellátás 49337 10002 39335 O 49337 O
Kötelew eladatok 66 J67 4360 508JO O 55 190 11177
Gazdasázi feladatok ellátása 10 940 O O O O 10940
Védónők 19191 1 21000 O 21001 -1 810
Iskola Eü. 965 O 1000 O 1000 -35
Uzvelet 28879 1885 24978 26863 2016
VI. körzet 2540 2474 O O 2474 66
TAMOP Pálvázat 3705 O 3705 O 3705 O

öz ouratkoztatas 147 O 147 147 O

adatekeFt-ban



12.sz. melléklet

2013. ÉVI SZOCIÁLIS KIADÁSOK TERVEZETE

SZOCIÁLIS
ELÖIRÁNYZAT SAJÁT NORMATÍV tám.

SORSZÁM KIADÁSOK FORRÁS TÁMOGATÁs mértéke
JOGCÍME eFT eFT eFt %

1. Rendsz.szoc.segély
13 323 1332 II 991 90SzL37.§.l.b.

2. rendsz.szoc.segély
5610 551 5049 90eg.kár.

3. rendsz.szoc.segély 10000 1000 9000 90helyi Szt.37.§.l.d.

4.
foglalkoztatást 162763 49400 113 363 80

helyettesítő tám.
Normatív

5. lakásfenntartási 30217 3022 27195 90
tám.

6. kieg. RGYK 100 O 100 100
7. óvodáztatási tám. 200 O 200 100

rendszeres
8. gyermekvédelmi 15000 O 15000 100

kedvezmény
9. adk. 1ft. 2000 200 1800 90

10.
2012. dec. havi O O O 90ápolási díj, gyl.

Önk. saját
II. hatáskörben nyújtott 500 500 O O

pü. ell.

Polgármesteri Hivatal összesen 239713 56005 183698

1. átmeneti segély 1462 1462 O O
rendkívüli

2. gyermekvédeImi 2000 2000 O O
tám.

3. köztemetés 1000 1000 O O
4. temetési segély 1500 1500 O O

5.
közgyógyellátás

1000 1000 O O
méltányos

6. adósságkezeIés 20000 2000 18000 90

7.
Nyári

7600 O 7600 100
gyermekétkeztetés

Önk. saját
8. hatáskörben nyújtott 508 508 O O

pü. ell.
9. Bursa 30 30 O O

Önkormánvzat összesen 35100 9500 25600

Mtndosszesen 274813 65505 209298



2013.évi v~rható t~mogat~sok
13. sz. melléklet

Ft

-16685309

, ~ J • 11 ~. ,.. 1 1 I ,

't • .( If' ~~,l. ~ft ' ~'!',." Iv ~ t' [1 ,.; ,* ..
, fltJ!'J{'~ t I}qlp, f

124836691LI. a Önkonnán zati hivatal rnűködési támo atása 30,90 4580000 141 522000

LI. ba Zöldterület gazdálkodássaI összefüggő feladatok Ft/ha 11794 11902957

20454900
635800

4 113 587 452 0,5% -20575230
12999 2700 35097300

31 58528000
31 29264000
13 14 144000
14 7616000

362 36000 13032000
362 18000 6516000
la 102000 1020000

668 102000 68136000
76752670

3,6794 1 975000 7266815
18397 300 5519100
3,6794 1975000 7266815
18397 300 5519100
220 55360 12 179200
51 188500 9613 500
37 109000 4033000
20 494 100 9882000

12999 1 140 14818860

Önk. - kifizetés ala

-1403347 10499610

-74960
-2411613 18043287

560840
r: • l:.. :1

~. ..~.. .~ • • JI., _ _•••.' ~

35097300

87792000

21760000

19548000

1020000
68 136000
76752670

12785915

12785915

12179200
9613 500
4033000
9882000

14818860

a : •L~__. 4 • ~ "),-'0.'(.;.I~~b' _ ~ .11 ';\ :/lr/ ~.:~/"J:I!~t,
[~,_v" , j~Ílúd'J;:t{!} 4 ~ .,: t!J"~,t: )ii~ I'ty" ·.fI~\ ;t·"',~k'f,.~t.t:~
• a beszámítás összege a 22/2013. BM rendelet alapján visszapótlásra kerül



14. sz. melléklet

Adatszolgáltatás az önkormányzat felügyelete alá tartozó
költségvetési szerv által elismert tartozásállományról

2013 hó

Költségvetési szerv neve: .

Eredeti éves költségvetés kiadási előirányzata:
Eredeti éves költségvetés kiadási előirányzat 10 %-a:

......................... eFt
......................... eFt

30 napon túli 60 napon túli
sorsz. Tartozásállomány megnevezése tartozásállomány tartozásállomány

1 Allammal szembeni tartozások
2 Központi költségvetési szervekkel

szemben fennálló tartozás
3 Elkülönített állami pénzalapokkal

szembeni tartozás
4 TB alapokkal szembeni tartozás
5 Tartozásállomány önkormányzatok

és intézménveik felé
6 Szállítók kal szembeni tartozásállomány
7 Egyéb tartozásállomány

Összesen

........................ 2013 hó nap

költségvetési szerv vezetője


